AANT

VARAOSAKIRJA
PART LIST
DELLISTA

ERSATZTEILLISTE

AVANT 420

FROM SERIAL NUMBER
KXXXX1310

15.5.201 3



SISALLYSLUETTELO
TABLE OF CONTENTS

INNEHALSFORTECKNING
INHALT

OSANNRO  [NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG SIVU NRO
PART NO PAGE NO
BESTALLNR
BEST.NR
A21358 AVANT 420 KOKOONPANO [AVANT 420 AVANT 420 AVANT £420 1 -2
A34377 SUOJA KP , ETURUNKO COVER PLATES, FRONT, [SKYDDSPLATAR, FRAM,  |VERKLEIDUNGEN, VORNE 3 -3
A35914 SUQJA KP / TAKARUNK  [COVER PLATES, REAR  |SKYDDSPLATAR, BAKRAM |VERKLEIDUNGEN, HINTE A
A1371 ETURUNKO KP FRONT FRAME, ASSEMB  [FRAMRAM, 420 VORDERWAGEN, ZUSAMME 5 -6
A21606 TAKARUNKO KP 420 REAR FRAME, ASSEMBLY [BAKRAM, HOPSATTNING,  [HINTERWAGEN, ZUSAMME 7 -8
A35912 MOOTTORI KP D722 ENGINE D722, ASSEMBL ~ [DIESELMOTOR D722, HO DIESELMOTOR D722, ZU 9 - 10
A21391 PUOMI KIINTEA STANDARD BOOM, ASSEM|LYFTARM STD. , HOPSA  [STANDARD-HUBARM, ZUS "no- 12
A21359 TELESKOOPPIPUOMI KP TELESCOPIC BOOM, COM | TELESKOPUTSKJUT, KOM [ TELESKOP-HUBARM, KOM B3 - 16
A3L281 VENTTIILI KP CONTROL VALVE COMPLE [STYRVENTIL KOMPLETT ~ |STEUERGERAT KOMPLETT 17 - 18
A3L5LL AJONLETKUTUS HYDR. HOSES, DRIVE C  [HYDRAULSLANGAR, DRIV [HYDR. SCHLAUCHE, FAH 19 - 19
AL10898 AJOMOOTTORI KP DRIVE MOTOR, COMPLET [DRIVMOTOR KOMPLETT, FAHRMOTOR, KOMPLETT, 20 - 20
AL10629 AJOMOOTTORI KP DRIVE MOTOR, ASSEMBL [DRIVMOTOR, HOPSATTNI  [FAHRMOTOR, ZUSAMMENB 21 - 2
AL16566 AJOMOOTTORI KP HYDRAULIC MOTOR REAR [HYDRAULMOTOR, BAK, 0 |HYDRAULIKMOTOR HINTE 22 - 22
AL10899 AJOPOLJIN KP DRIVE PEDAL, ASSEMBL |KORPEDAL, HOPSATTNIN  |FAHRPEDAL, ZUSAMMENB 23 - 24
A33917 IMUYHDE KP HYDRAULIC MANIFOLD,  [HYDRAULIKBLOCK, KOMP  |HYDRAULIKVERTEILER, 25 - 25
A3L366 SARJAPIKALITIN KP MULTI CONNECTOR, ON  [FLERSNABBKOPPLING, P [MULTI-KUPPLUNG MASCH 26 - 26
AL10964  [OHJAUSPYLVAS KP STEERING COLUMN, ASS  [STYRPELARE, HOPSATTN [LENKSAULE, ZUSAMMENB 21 - 21
A3LL8L LETKUTUS ORBITROL HYDR. HOSES, ORBITRO  [HYDRAULSLANGAR, ORBI  [HYDR. SCHLAUCHE, ORB 28 - 28
AL10589 JAAHDYTYSYKSIKKO HYDRAULIC OIL COOLER  [HYDRAULOLJEKYLARE HYDRAULIKOLKUHLER 29 - 30
A33295 KASIJARRU KP PARKING BRAKE, COMPL [PARKERINGSBROMS, KOM  |FESTSTELLBREMSE, KOM 31 - 32
AL10940  [KAARIKP SAFETY FRAME, COMPLE |SAKERHETSBAGE, KOMPL |UBERROLLBUGEL, KOMPL 33 - 33
ALINLLS SAHKO KP ELECTRIC COMPONENTS  [ELKOMPONENTER ELEKTR. AUSRUSTUNG 3L - 34
AL10938 PANEL KP DASHBOARD INSTRUMENTBRADA ARMATURENBRETT 35 - 35
ALB669 POLTTOAINETANKKI 20L  [FUEL TANK 20 L, COMP  [BRANSLETANK 20 L, KO |KRAFTSTOFFBEHALTER 2 36 - 36
AL11323 FOPS+ROPS TURVAKAARI [FOPS + ROPS SAFETY F [FOPS + ROPS SAKERHET ~ [FOPS + ROPS UBERROLL 37 - 37
A3L753 LUISTONESTOVENTTIILI ANTI SLIP VALVE COMP  [ANTI SLIP VENTIL, O- ANTI SCHLUPF VENTIL 38 - 38
A3L62L L-HYTTI /AVANT400 CAB L, 400 SERIES HYTT L, 400 SERIE LEICHTKABINE L, 400 39 - 40
A33LL8 PESURI WINDSCREEN WASHER [ VINDRUTESPOLARE SCHEIBENWASCHER L1 - 4
AL12299 TAKASEINA KP REAR WINDOW COMPLETE [BAKRUTA KOMPLETT, HY  [RUCKWAND KOMPLETT, L L2 - 42
A3L61L TIELIKENNEVARUSTUS ROAD TRAFFIC LIGHT VAGTRAFIKSATS KOMMUNALSATZ L3 - 4L
A33916 TYOVALOSARJA, HAL WORK LIGHT KIT, HAL ~ [ARBETSLJUSSATS ARBEITSLICHTSATZ LS - 45
A3L917 TYOVALOSARJA , LED WORK LIGHT KIT, LED ARBETSLJUSSATS, 3ST  |ARBEITSLICHTSATZ, 3 L6 - L6
ALTTT3 PUOMINKELLUNTA KP BOOM FLOATING SYSTEM |FLYTLAGE, BOM, 600 S SCHWIMMSTELLUNG, HUB LT - 48
A3L636 TAKAULOSOTTO 1-TOIM  [REAR AUX. HYDR. OUTL [HYDR. UTTAG BAK ENKE  |HECKHYDRAULIK EINFAC 49 50
A3L632 TAKAULOSOTTO 2-TOIM  [REAR AUX. HYDR. QUTL [HYDR. UTTAG BAK DUBB  [HECKHYDRAULIK DOPPEL 51 - 52
A35504 TAKAULOSOTTO ETEEN EXTRA AUX. HYDR. OUT [EXTRA HYDR. UTTAG FR  [VIERTER STEUERKREIS 53 - 53
A3L700 TYOLAITTEEN OHJAUS ATTACHMENT CONTROL [BRYTARESATS TILL ELF  [SCHALTERKIT FUR ANBA 5L - Si
AL10647  [LOHKOLAMMITIN KP ENGINE BLOCK HEATER, [MOTORVARMARE, SATS,  [MOTORVORWARMER, KIT, 55 - 55

x = VAKIOVARUSTE, STANDARD EQUIPMENT
0 = LISAVARUSTE, EXTRA EQUIPMENT







29.4.2013

A21358 AVANT 420
Serial numbers:
XXXXX1310-

1/55



29.4.2013

A21358 AVANT 420
L]
Serial numbers:
XXXXX1310-
NRO OSAN NRO KPL
B | sremi MR | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 A1371 1 ETURUNKO KP FRONT FRAME, ASSEMBL FRAMRAM, 420 VORDERWAGEN, ZUSAMME
2 A21606 1 TAKARUNKO KP REAR FRAME, ASSEMBLY BAKRAM, HOPSATTNING, HECKRAHMEN, ZUSAMMEN
3 ALTOL3 2 TAPPIKP F40-63 PIVOT PIN F4L0-63 AXELTAPP F40-63 GELENKBOLZEN F40-63
[ AL109L0 1 KAARI KP SAFETY FRAME, COMPLE SAKERHETSBAGE, KOMPL  [UBERROLLBUGEL, KOMPL
5 74752 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW [SEXKANTHALSKRUV M10x |INNEN-SECHSKANTSCHR.
6 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
7 A3LSLL 1 AJONLETKUTUS KP HYDR. HOSES, DRIVE C HYDRAULSLANGAR, DRIV |HYDR. SCHLAUCHE, FAH
8 AL1LLS 1 SAHKO KP ELECTRIC COMPONENTS ELKOMPONENTER ELEKTR. AUSRUSTUNG
9 65047 L |RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL 23x10.50-12 GR HJUL 23x10.50-12 GRA RAD 23x10.50-12 RASE
65048 RENGAS+VAN.6 TR KUV WHEEL 23x10.50-12 TR HJUL 23x10.50-12 TRA RAD 23x10.50-12 TRAK

2/55




29.4.2013

A34377

COVER PLATES,

FRONT, AVANT 420 ROPS

NRO O0SAN NRO KPL
REE | pranrNoe | 4 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 ALB000 1 HUOLTOLUUKKU CLEANING HATCH RENSLUCKA REINIGUNGSOFFNUNG
2 AL10811 1 ALASUOJA COVER PLATE LOWER FR SKYDDSPLAT VERKLEIDUNG UNTEN VO
3 AL10812 1 YLASUOJA COVER PLATE UPPER FR SKYDDSPLAT VERKLEIDUNG OBEN VOR
[ AL10826 1 ETUSUOJA , OIKEA COVER PLATE, RIGHT S SKYDDSPLAT, HOGER SI VERKLEIDUNG SEITE RE
5 AL10818 1 ETUJOUJA  KESKI COVER PLATE, CENTER, SKYDDSPLAT, CENTER, VERKLEIDUNG, MITTE V
6 AL1058L 1 ETUSUOJA , VASEN COVER PLATE, LEFT SI SKYDDSPLAT, VANSTER VERKLEIDUNG, LINKE S
7 AL10823 1 ETUSUOJA , PANEELI COVER PLATE, DASHBOA SKYDDSPLAT, INSTRUME VERKLEIDUNG, ARMATUR
8 ALTIS6 1 KULMAKIINNIKE 90AST. ANGLE BRACKET 90° VINKELFASTE 90@ WINKEL-AUFNAHME 90°©
9 aLk82L8 1 MUKITELINE , OIKEA CUP HOLDER, RIGHT MUGGHALLARE, HOGER TASSENHALTER, RECHTS
10 ak8247] 1 MUKITELINE , VASEN CUP HOLDER, LEFT MUGGHALLARE, VANSTER |TASSENHALTER, LINKS
i ALTET6 1 KULMAKIINNIKE 95AST. ANGLE BRACKET 959 VINKELFASTE 95¢ WINKEL-AUFNAHME 95¢
12 AL108617 2 KULMAKIINNIKE 100AST ANGLE BRACKET 100 DE VINKELFASTE 100 GRAD WINKEL-AUFNAHME 100
13 6L9L1 1 SORMIRUUVI RIHLATTU FINGER SCREW M6x20 R FINGERSKRUV M6x20 R3 FINGERSCHRAUBE M6x20
14 14767 26  |UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS  |LINSENSENKSCHRAUBE M
15 74768 26 |ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
16 73039 2 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
17 73122 2 |ALUSLEVY M8 WASHER M8 A8 BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8
18 AL1124L0 1 SUOJAVERKKO NET NAT NETZ

3/55




29.4.2013

A35914

NOTE!

COVER PLATES,

Alkaen / From / Fran / Von

XXXXX1323-

REAR, AVANT 400-500

= | | -.
BEE | graRTNO | O NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 3L 8L6S 1 TAKASUOJA | VASEN COVER PLATE, REAR, L SKYDDSPLAT, BAK, VAN VERKLEIDUNG, HINTEN,

2 3Lk BL66 1 TAKASUOJA | OIKEA COVER PLATE, REAR, R SKYDDSPLAT, BAK, HOG VERKLEIDUNG, HINTEN,

3 aLkBLOL 1 TAKASUOJA | KESKI COVER PLATE, REAR, C SKYDDSPLAT, BAK, CEN VERKLEIDUNG, HINTEN,

[ aLkB8L6Y 1 KYNSI CLAMP KLO KLEMME

5 ak8L79 1 PAINIKE BRACKET FASTE TASTE

6 AL9129 1 VERKKO NET NAT NETZ

7 65085 1 PAINOSALPA SOUTHCO LATCH TRYCKLAS VERSCHLUSS

8 AL1660L 1 TAKASUOJA | YLA COVER PLATE, ENGINE MOTORHUVA MOTORHAUBE

ALBLET TAKASUOJA , YLA COVER PLATE, ENGINE, MOTORHUVA, 520 MOTORHAUBE 520

9 71681 8 |ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 4L40 UNTERLEGSCHEIBE M 6

10 74768 L |ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
1 14767 L |[UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS  |LINSENSENKSCHRAUBE M
12 72117 8 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6xT  |SEXKANTSKRUV M6x16 SECHSKANTSCHRAUBE M6

4/55

x=before XXXXX1323




15.5.2013

Al1371 FRONT FRAME, AVANT 420/419

5/55



15.5.2013

Al371 FRONT FRAME, AVANT 420/419
| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL10629 1 AJOMOOTTORI KP , DRIVE MOTOR, ASSEMBL DRIVMOTOR, HOPSATTNI FAHRMOTOR, ZUSAMMENB
2 ALB2L6 1 ISTUINKAUKALO SEAT BASE SITSRAM SITZRAHMEN
3 A33295 1 KASIJARRU KP PARKING BRAKE, COMPL PARKERINGSBROMS, KOM  |FESTSTELLBREMSE, KOM
[ AL10589 1 JAAHDYTYSYKSIKKO HYDRAULIC OIL COOLER HYDRAULOLJEKYLARE HYDRAULIKOLKUHLER
5 AL 7389 1 AISA  OIKEA KP BAR, RIGHT STANG, HOGER STANGE, RECHTS
6 A3L7281 1 VENTTIILI KP HDS11/4 CONTROL VALVE COMPLE STYRVENTIL KOMPLETT STEUERGERAT KOMPLETT
7 ALT531 1 REUNASUOQJA EDGE PLATE KANTSKYDD KANTENSCHUTZ
8 ALT83L 1 AISA | VASEN KP BAR, LEFT STANG, VANSTER STANGE, LINKS
9 A21345 1 ETURUNKO HITS KP FRONT FRAME FRAMRAM VORDERRAHMEN
10 AL10T3L 1 LETKUOHJAIN BRACKET, HOSES FASTE, HYDRAULSLANGA |AUFNAHME, SCHLAUCHE
11 ALT2L8 1 LUKITSIN FRAME LOCK LASJARN, MIDJA KNICKGELENKSPERRE
12 AL10792 1 POHJAPANSSARI BELLY PLATE BOTTENPANSAR BODENPANZER
13 AL10793 1 ASTINLAUTA FOOTBOARD FOTSTEG FUSSTRITT
14 AL10857 1 SIVULEVY OIKEA SIDE PLATE, RIGHT SIDOPLATTA, HOGER SEITENPLATTE RECHTS
15 AL8010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MATSTICKA L=230 HYDR OLPEILSTAB L=230 HYD
16 AL10859 1 SIVULEVY VASEN SIDE PLATE, LEFT SIDOPLATTA, VANSTER SEITENPLATTE, LINKS
117 AL108T7 1 POHJA KP FLOOR PLATE GOLVPLATTA FUSSBODEN-PLATTE
18 AL10899 1 AJOPOLJIN KP DRIVE PEDAL, ASSEMBL KORPEDAL, HOPSATTNIN FAHRPEDAL, ZUSAMMENB
19 A21359 1 TELESKOOPPIPUOMI KP TELESCOPIC BOOM, 420 TELESKOPUTSKJUT, 420 TELESKOP-HUBARM, 420
20 AL10898 1 AJOMOOTTORI KP , DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR KOMPLETT, FAHRMOTOR, KOMPLETT,
21 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETI |HYDR. TANKABLASSCHRA
22 AL1096L 1 OHJAUSPYLVAS KP STEERING COLUMN, ASS STYRPELARE, HOPSATTN |LENKSAULE, ZUSAMMENB
23 73047 1 USIT-TIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB
2k 64188 1 SORMIRUUVIRIHLATTU FINGER SCREW R5026M8 FINGERSKRUV R5206M8S FINGERSCHRAUBE R5026
25 ALTT3 1 HUOLTOTUKI SERVICE SUPPORT, LIF SERVICESTOD, LASTARA HUBARMSTUTZE
26 AL2T791 1 HYDR.SYL F50/F30-172 HYDR. CYL. F50/F30-1 HYDR. CYL. F50/F30-1 HYDR. ZYL. F50/F30-1
65001 TIVISTESARJA YASS503 SEAL KIT 50/30 CYLIN TATNINGSSATS 50/30 C DICHTSATZ 50/30 ZYLI
21 ALT655 2 TAPPI KP F30-60 PIVOT PIN F30-60 AXELTAPP F30-60 GELENKBOLZEN F30-60
28 64176 1 SUODATIN HYDR. PALUU HYDRAULIC OIL FILTER HYDRAULOLJEFILTER, R HYDRAULIKOLFILTER, R
74093 SUODATINPANOS MF100 HYDR.OIL FILTER MP M HYDR.OLJEFILTERPATRO HYDR.OLFILTER MP MF1
29 64167 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKELVERSCHRAUBUNG
30 A410993 1 TARRA  KOJELAUTA DECAL WARNINGS 420 DEKAL VARNINGAR 420 AUFKLEBER WARNUNGEN
31 650717 1 ISTUIN COBO PS48 E80 SEAT AVANT 200 SERIE SITS AVANT 200 SERIE SITZ AVANT 200 SERIE
64121 ISTUIN, JOUSITETTU SUSPENSION SEAT COBO FJADRANDE SATE COBO GEFEDERTER FAHRERSIT
64387 TURVAVYQ COBO AS5073. SEAT BELT GRAMMER SAKERHETSBALTE GRAMM [SICHERHEITSGURT GRAM
64366 KASINOJAPARI (OBO B ARM RESTS, PAIR, SUS ARMSTODPAR, FJADR. S ARMSTUTZE, PAAR,GEFE
32 6LTT1 1 LAPIVIENTIKUMI F68/6 GROMMET F68/60/50,5S= GUMMIGENOMFORING F68 DURCHFUHRUNGSDICHT F
36 ak15828 1 PANEELI KP PANEL PANEL PANEL
37 ak15827 1 SIVULEVY KP SIDE PLATE, 400 SERI SIDOPLAT, 400 SERIE SEITENBLECH, 400 SER
38 ak15719 1 TARRA JOHJAUSPANEELI DECAL, CONTROLS, 400 DEKAL, REGLAGE, 400 AUFKLEBER, BEDIENHEB

x = optional extra

6/55

>



29.4.2013

A21606 REAR FRAME, AVANT 420

7/55



29.4.2013

A21606

REAR FRAME, AVANT 420

[ S ;
POS | BESTALLNR | ST NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A33678 1 [TAKAVALIRUNKO KP BACK FRAME, MIDDLE P BAKRAM, MELLERSTA DE  |HINTERRAHMEN, MITTLE
2 ALBLI3 1 |KARMI, VASEN KP FRAME, LEFT KARM, VANSTER RAHMEN, LINKS

3 ALBLIL 1 |KARMI, OIKEA KP FRAME, RIGHT KARM, HOGER RAHMEN, RECHTS

L ak 8L 7L 1 |KAAR BRACKET FASTE BUGEL

5 ALB8LT 2 |TUKILATTA SUPPORT PLATE STODPLATTA STUTZPLATTE

6 ALT372 1 [AKUNKIINNIKE BRACKET, BATTERY FASTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE

7 al8L53 1 [TANKINPIDIKE BRACKET, FUEL TANK FASTE, BRANSLETANK AUFNAHME, KRAFTSTOFF
8 ALB669 1 |POLTTOAINETANKKI 20L  |FUEL TANK 20 L, COMP BRANSLETANK 20 L, KO KRAFTSTOFFBEHALTER 2
9 ALT7553 1 [SALPA LATCH REGEL RIEGEL

10 64911 2 [NIVELLAAKERI ARTICUL. BEARING GEL LEDLAGER GELOES F62/ GELENKLAGER GELOES F
11 72798 2 |[RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE R 1/8 SMORJINIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8

12 72191 L |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M16x  |SEXKANTSKRUV M16x40 | SECHSKANTSCHRAUBE M1
3 74533 12 |ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA
10 A33917 1 |IMUYHDE KP HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULIKBLOCK, KOMP  |HYDRAULIKVERTEILER

15 72329 6 |KUUSIOMUTTER] HEXAGONAL NUT M 16 SEXKANTMUTTERM 16 D |SECHSKANTMUTTER M16
16 ALBLIE 1 |TAKAVERKKO KP NET, REAR NAT BAK NETZ, HINTEN

17 L8491 1 |LEUKUOHJAIN BRACKET, HYDR. HOSES FASTE, HYDRAULSLANGA |AUFNAHME, HYDR. SCH
18 64280 1 |PAKOSARJAN TIIVISTE SEAL, EXHAUST PIPE, PACKNING, AVGASROR, DICHTUNG, AUSPUFF, K
19 64141 1 |PAAVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT S |HUVUDSTROMBRYTARE C- |HAUPTSCHALTER C-1802
20 ALB263 1 [SOVITUSPRIKKA S=1MM WASHER S=1MM, JOINT BRICKA S=1MM, MIDJA UNTERLEGSCHEIBE S=1

21 6L8LL 1 |KAYNNISTYSAKKU 12V BATTERY 12V 60AH 430 BATTERI 12V 60AH 430 BATTERIE 12V 60AH 43
22 AL10928 1 |TAKAPAINO , KEVYT REAR BUMPER PLATE BAKSTOTFANGARE HINTERE STOSSSTANGE
23 72193 2 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M16x  |SEXKANTSKRUV M16x 50  |SECHSKANTSCHRAUBE M1
24 al 13152 1 |ADAPTERI HITSAUSKP REAR PLATE, 400 SERI BAKPLAT, 400 SERIE HECKPLATTE, 400 SERI
25 A21556 1 |TAKARUNKO/ETUOSA BACK FRAME, FRONT PA |BAKRAM, FRAMDEL, 500 HINTERRAHMEN, VORDER
26 A35912 1 |MOOTTORI KP D722 ENGINE D722, ASSEMBL DIESELMOTOR D722, HO DIESELMOTOR D722, ZU
217 AL14919 1 |POSKILEVY , OIKEA SIDE PLATE, RIGHT SIDOPLAT, HOGER SEITENBLECH, RECHTS

28 A35914 1 |SUOJA KP / TAKARUNKO |COVER PLATES, REAR, SKYDDSPLATAR, BAKRAM |VERKLEIDUNGEN, HINTE
29 AL16430 1 |TAKARAUTA REAR PLATE, UPPER BAKLISTA HECKLEISTE

30 AL14852 7 |POSKILEVY , VASEN SIDE PLATE, LEFT SIDOPLAT, VANSTER SEITENBLECH, LINKS

31 AL1LT86 1 |HUOLTOLUUKKU KP CLEANING HATCH LOCKPLATTA, BOTTEN REINIGUNGSKLAPPE

32 al 16566 2 |AJOMOOTTORIKP OMSW  |HYDRAULIC MOTOR REAR  |HYDRAULMOTOR, BAK, 0 |HYDRAULIKMOTOR HINTE

8/55




29.4.2013

ASSEMBLY

ENGINE D722,

A35912

9/55



29.4.2013

A35912 ENGINE D722, ASSEMBLY
| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64409 1 POLTTOM El JAAHD KUB DIESEL ENGINE KUBOTA DIESELMOTOR KUBOTA D DIESELMOTOR KUBOTA D
64207 OLJYNSUODATIN 15853- ENGINE OIL FILTER KU MOTOROLJEFILTER KUBO MOTORENOLFILTER KUBO
65145 LATURI KUBOTA 40 A ALTERNATOR KUBOTA 40 |GENERATOR KUBOTA 40A  [LICHTMASCHINE KUBOTA
641436 PYSAYTINSOLENOIDI 16 STOP SOLENOID D722/Z STOPPSOLENOID D722/7 SOLENOID D722/7482
64654 KAYNNISTINMOOTTORI 1 STARTER MOTOR KUBOTA |STARTMOTOR KUBOTA 19 |STARTMOTOR KUBOTA 19
64486 LAMPOMITTARIN ANTURI SENSOR, TEMP. GAUGE GIVARE, TERMOMETER, GEBER, THERMOMETER C
2 64686 1 VALIKYTKIN CENTAFLEX COUPLING CENTAFLEX A MELLANKOPP. CENTAFLE KUPPLUNG CENTAFLEX A
3 ALLLE? 1 ADAPTERI CENTAFLEX &4 ADAPTER FLANGE TO CE ADAPTERFLANS, CENTAF  |ADAPTERFLANSCH ZU CE
[ 64375 1 KYTKINKOTELO KUBOTA FLYWHEEL HOUSING KUB MELLANKOPPLINGSHUS K |[KUPPLUNGSGEHAUSE KUB
5 ak8057 1 MOOTTORINKORVAKE . T MOUNTING BRACKET, EN FASTE, DIESELMOTOR, AUGNAHMEPLATTE, DIES
6 ak8L5 1 PAKOPUTKENKANNAKE BRACKET, EXHAUST MUF FASTE, AVGASROR AUFNAHME, AUSPUFF
7 ak8L82 1 ADAPTERI 90AST CONNECTING PIPE, EXH FORBINDNIGSROR, AVGA VERBINDUNGSTEIL, AUS
8 648L3 3 TARINANERISTIN N ENGINE MOUNT NOVIBRA VIBRATIONSDAMPARE NO  |[MOTORLAGERUNGSGUMMI
9 ak6783 1 VALIADAPTERI MOUNTING PLATE MONTERINGSPLATTA AUFNAHMEPLATTE
10 72052 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK SOCKET H SEXKANTHALSKRUVMUTTE |INNENSECHSK.SCHRAUBE
11 ak?2156 1 KAASUVAIJERIN KORVAK ~ [BRACKET, THROTTLE WI FASTE, GASVAJER AUFNAHME, BOWDENZUG
12 63944 11 |ALUSLEVYPARIM 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
13 72319 4L |[KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D
14 ALB0T2 1 KANNAKE BRACKET FASTE AUFNAHME
15 64920 1 VEDENEROTIN KIT42L WATER SEPARATOR, KIT VATTENSEPARATOR,SATS [WASSERSEPARATOR, SAT
64963 SUODATINPANOS FILTER CARTR., WATER FILTERPATRON, VATTEN FILTEREINSATZ, WASSE
16 64868 1 POLTTOAINESUODATIN K FUEL FILTER, KIT 166 BRANSLEFILTER, KIT 1 KRAFTSTOFFFILTER, Kl
64626 POLTTOAINESUODATINPA  [FUEL FILTER KUBOTA 1 BRANSLEFILTER KUBOTA KRAFTSTOFFILTER KUBO
117 ak8LT6 1 PAKOPUTKI EXHAUST MUFFLER L JUDDAMPARE/AVGASROR [AUSPUFF
18 65061 1 JAAHDYTIN KUBOTA KIT RADIATOR, KUBOTA, CO KYLARE, KUBOTA, KOMP KUHLER, KUBOTA, KOMP
64588 PUHALLINSIIVIKKO 125 FAN F=300, KUBOTA 12 FLAKT F=300 KUBOTA 1 DRUCKLUFTER F=300, K
64430 KIILAHIHNA LATURI 15 TRAPEZ. BELT GENERAT V-REM GENERATOR KUBO  [KEILRIEMEN LICHTMASC
19 73962 5 ALUSLEVY M 8 WASHER M 8 DIN 127 BRICKA M 8 DIN 127 UNTERLEGSCHEIBE M 8
20 72130 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x2  [SEXKANTSKRUV M8x20 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
21 ALBOOL 1 PAKOPUTKEN ULKO-0SA EXHAUST PIPE, OUTER AVGASROR, YTTRE AUSPUFF, AUSSERER
22 AL6003 1 PAKOPUTKEN SISAOSA EXHAUST PIPE, INNER AVGASROR, INRE AUSPUFF, INNERER
23 AL6002 2 RENGAS RING RING RING
2k 74532 9 |ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
25 72165 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x  |SEXKANTSKRUV M12x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
26 73042 3 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12x35 DI SEXKANTSKRUV M12x35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
21 74531 14 |ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
28 65052 1 HYDR. PUMPPU HPLPA GEAR PUMP, AVANT 520 KUGGHJULPUMP, AVANT ZAHNRADPUMPE, AVANT
29 64058 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
30 64110 2 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/
31 64793 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F&LOXS6E RAK KOPPLING F4OXS6- GERADE EINSCHRAUBVER
32 12133 4 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x3  [SEXKANTSKRUV M8x30 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
33 73039 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
3 72320 8 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
35 64338 2 LETKUNKIRISTIN ABA HOSE CLAMP ABA LL-56 SLANGKLAMMA ABA 44-5 |SCHLAUCHKLEMME ABA &
36 72150 4 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  |SEXKANTSKRUV M10x25 SECHSKANTSCHRAUBE M1
37 73100 1 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8x3  [SEXKANTHALSKRUV M8x3 |INNENSECHSKANT - SCH
38 65060 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS16 GERADE EINSCHRAUBVER
39 AL6005 1 JOUSI 3x41x140 NT 8, SPRING 3x41x140 nt 8 FJADER 3x41x140 nt 8 FEDER 3x41x140 nt 8,
40 TLL66 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW  |SEXKANTHALSKRUV M10x  |INNENSECHSKANTSCHRAU
41 13762 1 SAATOLAITE HAND THROTTLE CONTRO  [HANDGASREGLAGE F7110 HANDGASHEBEL, KOMPLE
L2 64280 1 PAKOSARJAN TIVISTE SEAL, EXHAUST PIPE, PACKNING, AVGASROR, DICHTUNG, AUSPUFF, K
43 747189 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  [SEXKANTSKRUV M10x1,2 SECHSKANTSCHRAUBE M1
Ly ALTT12 1 KAASUVAIJERI AVANT 6 THROTTLE WIRE L=3000 GASVAJER L=3000/270 BOWDENZUG L=3000/270
45 64625 1 |POLTTOA SIRTOPUMPPU FUEL PUMP ELECTR. KU BRANSLEPUMP ELEKTR. KRAFTSTOFFPUMPE ELEK
L6 65067 1 PAISUNTASAILIO KUBOT OVERFLOW BOTTLE 1,30 EXPANSIONSTANK 1,30 UBERLAUF KUBOTA 1,30
47 65282 1 SAATOTILAV PUMPPU HP  |VARIABLE DISPLACEMEN VARIABEL KOLVPUMP VERSTELLPUMPE HP P2
64807 SUODATIN BONDIOLI&PA PRESSURE FILTER, HYD TRYCKFILTER, HYDRAUL DRUCKFILTER, HYDRAUL
48 AL133L48 1 LITIN 1/8" FITTING KOPPLING 1/8 VERSCHRAUBUNG
49 64158 1 |USIT-TIVISTE R1/8" SEAL USIT R1/8" TATNING USIT R1/8" USIT-DICHTUNGSSCHEIB
50 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 [MANOMETERSCHNELLVERS
51 64707 1 |ILMANSUODATIN KOOTTU  |AIR FILTER, COMPLETE LUFTFILTER, KOMPLETT LUFTFILTER, KOMPLETT
64712 ILMANSUODATINPANOS 6 |AIR FILTER CARTR KUB LUFTFILTERPATRON KUB LUFTFILTEREINSATZ KU
64713 ILMANSUODATINPANOS 3 |AIR FILTER INNER 327 LUFTFILTER INRE 3272 LUFTFILTER INNERER 3
52 AL16516 1 |IMULETKU INLET HOSE SUGSLANG EINSAUGSCHLAUCH
53 ak 15145 1 |MOOTTORINKANNAKE MOUNTING BRACKET, FR FASTE, FRAMRE, DIESE AUFNAHME, VORDERE, D
54 ALI16LET 1 |ILMANPUHD. KANNATIN BRACKET, AIR FILTER FASTE, LUFTFILTER AUFNAHME, LUFTFILTER
55 AL15802 1 |YLAVESILETKU WATER HOSE, UPPER VATTENSLANG, OVRE WASSERSCHLAUCH, OBER
56 AL15803 1 |ALAVESILETKU WATER HOSE, LOWER VATTENSLANG, LAGRE WASSERSCHLAUCH, UNTE

10/55




29.4.2013

A21391 STANDARD BOOM

11/55



29.4.2013

A21391 STANDARD BOOM

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A34395 1 PUOMI HITS KP BOOM, STD. , 420 BOM, STD., 420 HUBARM, STD. , 420

2 A3L360 1 KIINNITYSADAPTERI ATTACHMENT COUPLING REDSKAPSFASTE GERATEANBAUPLATTE

3 ALT688 2 VIRITYSTAPPI LATCH PIN ATDRAGNINGSTAPP GRIFFBOLZEN

[ ALTE8T 2 LUKITUSTAPPI F20 LOCKING PIN F20 LASTAPP F20 VERRIEGELUNGSBOLZEN
5 AL10881 2 OHJAIN GUIDE STYRE FUHRUNG

6 ak9723 1 TELKILEVY LOCKING PLATE SAKRINGSPLATTA SICHERUNGSPLATTE

7 ak9725 1 TAPPI FLO-56L4 PIVOT PIN FLO-564 AXELTAPP FL0-564 GELENKBOLZEN FL0O-564
8 ALTOLO 3 TAPPI KP F35-88 PIVOT PIN F35-88 AXELTAPP F35-88 GELENKBOLZEN F35-88

9 ALTOL? 1 TAPPIKP FLO-147 PIVOT PIN F&0-147 AXELTAPP FLO0-147 GELENKBOLZEN F40-147
10 ALTOLT 2 TAPPIKP F40-90 PIVON PIN F40-90 AXELTAPP F40-90 GELENKBOLZEN F40-90
11 64138 2 PURISTUSJOUSI, DIN COMPRESSION SPRIG DI TILLHALLARFJADER DIN DRUCKFEDER DIN 2098

12 73661 L |JOUSISOKKA SPRING PIN  5x30 DI FJADERSPRINT 5x30 SICHERUNGSSPLINT 5x3
13 64911 2 NIVELLAAKERI ARTICUL. BEARING GE& LEDLAGER GELOES F62/ GELENKLAGER GELOES F
14 72798 8 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE R 1/8 SMORJNIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8

15 64324 1 SUPISTIN REDUCER FITTING RI 3 FORMINSKNINGSKOPPLIN REDUZIERVERSCHRAUBUN
16 65370 1 VASTUSVASTAVENTTIILI  [FLOW RESTRICTOR VALV STRYPVENTIL DROSSELVENTIL

117 ALI2LL 1 LETKUOHJAIN BRACKET, HOSES FASTE, SLANGAR AUFNAHME, SCHLAUCHE
18 ak13816 1 HUOLTOTUKI SERVICE SUPPORT, LIF STODJARN, LYFTCYLIND HUBARMABSTUTZUNG

19 64913 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
20 64188 2 SORMIRUUVIRIHLATTU FINGER SCREW R5026M8 FINGERSKRUV R5206M8S FINGERSCHRAUBE R5026
21 334366 1 SARJAPIKALITIN KP MULTI CONNECTOR, ON FLERSNABBKOPPLING, P MULTI-KUPPLUNG MASCH
22 AL10797 1 HYDR.SYL. 80/40-216 HYDR. CYLINDER 80/40 HYDRAULCYLINDER 80/4 HYDR. ZYLINDER 80/40

65002 TIVISTESARJA YAS804 SEAL KIT, CYLINDER 8 TATNINGSSATS CYLINDE DICHTSATZ, ZYLINDER
23 AL410791 1 HYDR.SYL F63/F35-393 HYDR. CYLINDER 63/35 HYDRAULCYLINDER 63/3 HYDR. ZYLINDER 63/35
65003 TIVISTESARJA YAS633 SEAL KIT, 63/35 CYLI PACKNINGSSATS, 63/35 DICHTSATZ, 63/35 ZYL

24 ALT635 2 HYDR.LETKU L=1720 2L HYDR. HOSE L=1720 2L HYDRAULSLANG L=1720 HYDR. SCHLAUCH L=172
25 AL9231 2 HYDR.LETKU L=1700 HYDR. HOSE L=1700 HYDRAULSLANG L=1700 HYDR. SCHLAUCH L=170
26 ak10137 2 HYDR.LETKU L=2700 HYDR. HOSE L=2700 HYDRAULSLANG L=270 HYDR. SCHLAUCH L=270
27 AL1L91T 1 HYDR.LETKU L=1600 HYDR. HOSE  L=1600 HYDRAULSLANG L=160 HYDR. SCHLAUCH L=16
28 65644 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHR. 45 G
29 6L0LL 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
30 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
31 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING F40XS GERADE EINSCHR. F&0X
32 640L43 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
33 74082 1 RASVANIPPA GREASE NIPPLE R1/8" SMORJNIPPEL R1/8" 90 SCHMIERNIPPEL R1/8"

3 65042 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F6 FORBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL F6
35 12167 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x  |SEXKANTSKRUV M12x30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
36 12147 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
37 73100 2 |KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8x3  |SEXKANTHALSKRUV M8x3 [INNENSECHSKANT - SCH
38 73199 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x3  |SEXKANTSKRUV M6x30 D |[SECHSKANTSCHRAUBE M6
39 72139 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x6 SECHSKANTSCHRAUBE M
40 74500 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8 SEXKANTSKRUV  M8x10 SECHSKANTSCHRAUBE M8
41 12319 2 |KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D
[y 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
43 14531 6 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
Ly 74532 2 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
45 13122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
L6 14525 2 ALUSLEVY M 8 WASHER M8 8,4x20x1, BRICKA M8 8,4x20x1, UNTERLEGSCHEIBE M8

12/55




29.4.2013

A21359 TELESCOPIC BOOM

13/55



29.4.2013

A21359 TELESCOPIC BOOM

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A34359 1 KARKIPUOMI HITS KP OUTER BOOM BOM, YTTRE HUBARM, AUSSERER

2 A3L360 1 KIINNITYSADAPTERI ATTACHMENT COUPLING REDSKAPSFASTE GERATEANBAUPLATTE

3 ALT688 2 VIRITYSTAPPI LATCH PIN ATDRAGNINGSTAPP GRIFFBOLZEN

[ ALTE8T 2 LUKITUSTAPPI F20 LOCKING PIN F20 LASTAPP F20 VERRIEGELUNGSBOLZEN
5 AL10881 2 OHJAIN GUIDE STYRE FUHRUNG

6 ALTOLO 3 TAPPI KP F35-88 PIVOT PIN F35-88 AXELTAPP F35-88 GELENKBOLZEN F35-88

7 ALTOL? 1 TAPPIKP FLO-147 PIVOT PIN FL0-147 AXELTAPP FL0-147 GELENKBOLZEN F40-147
8 72798 10 |RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE R 1/8 SMORJNIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8

9 ALT922 2 LIUKURULLA ROLLER, BOOM GLIDRULLE, TELESKOPU GLEITROLLE, HUBARM

10 ALTILT 2 LIUKULEVY SLIDE PLATE GLIDPLATTA GLEITPLATTE

11 ALB3L3 2 LIUKURULLA ROLLER, BOOM GLIDRULLE, TELESKOPU GLEITROLLE, HUBARM

12 64138 2 PURISTUSJOUSI, DIN COMPRESSION SPRIG DI TILLHALLARFJADER DIN DRUCKFEDER DIN 2098

13 73661 L |JOUSISOKKA SPRING PIN 5x30 DI FJADERSPRINT 5x30 SICHERUNGSSPLINT 5x3
14 64324 3 SUPISTIN REDUCER FITTING RI 3 FORMINSKNINGSKOPPLIN REDUZIERVERSCHRAUBUN
15 64913 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
16 ak13816 1 HUOLTOTUKI SERVICE SUPPORT, LIF STODJARN, LYFTCYLIND HUBARMABSTUTZUNG

117 64188 2 SORMIRUUVIRIHLATTU FINGER SCREW R5026M8 FINGERSKRUV R5206M8S FINGERSCHRAUBE R5026
18 AL1080L 1 PIKALIITIN KIINNIKE MOUNTING BRACKET, MU FASTE, FLERSNABBKOPP AUFNAHME MULTI-KUPPL
19 65252 1 PIKALITINRYHMA 3PS MULTI CONNECTOR, ON FLERSNABBKOPPLING, L MULTI-KUPPLUNG, LADE
20 AL10797 1 HYDR.SYL. 80/40-216 HYDR. CYLINDER 80/40 HYDRAULCYLINDER 80/4 HYDR. ZYLINDER 80/40

65002 TIVISTESARJA YAS804 SEAL KIT, 80/40CYLI TATNINGSSATS 80/40 C DICHTSATZ, 80/40 ZY

22 AL1L9 3 HYDR.LETKU L=1150 2L HYDR. HOSE L=1150 HYDRAULSLANG L=115 HYDR. SCHLAUCH L=115
23 AL14913 1 HYDR.LETKU L=1550 2L HYDR. HOSE L=1550 HYDRAULSLANG L=1550 HYDR. SCHLAUCH L=15
24 AL14912 1 HYDR.LETKU L=1250 2L HYDR. HOSE L=1250 HYDRAULSLANG L=125 HYDR. SCHLAUCH L=12
25 64058 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
26 6L0LL 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
27 64087 3 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
28 7188L L |KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M SEXKANTHALSKRUV M INNENSECHSKANT - SCH
29 73100 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8x3 |SEXKANTHALSKRUV M8x3 [INNENSECHSKANT - SCH
30 72139 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x6 SECHSKANTSCHRAUBE M
31 74505 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  |SEXKANTSKRUV M10x35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
32 12147 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
33 72320 L |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
3k 72319 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D
35 14531 8 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
36 13122 10 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D

14/55




29.4.2013

A21359 TELESCOPIC BOOM

15/55



29.4.2013

A21359 TELESCOPIC BOOM

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 A3L378 1 TYVIPUOMI KP INNER BOOM BOM, INRE HUBARM, INNERER

2 ALT002 1 TYONTOTANKO KP LINKAGE ROD, SELF LE LANKSTANG, PARALLELL  |GELENKSTANGE, PARALL
3 ak9723 1 TELKILEVY LOCKING PLATE SAKRINGSPLATTA SICHERUNGSPLATTE

[ ak9725 1 TAPPI FLO-56L4 PIVOT PIN FLO-564 AXELTAPP FLO0-564 GELENKBOLZEN F40-564
5 ALBLBY 1 TAPPIF30 PIVOT PIN F30 AXELTAPP F30 GELENKBOLZEN F30

6 ALT692 1 TAPPI F30-66 PIVOT PIN F30-66 AXELTAPP F30-66 GELENKBOLZEN F30-66

7 ALB3LT 2 PEITELEVY MOUNTING PLATE, SLID STODPLATTA, GLIDSTYC ABDECKPLATTE, GLEITS
8 ALB339 2 LIUKUPALA 15x72x19L SLIDE PAD 15x72x194 GLIDPLATTA 15x72x194 GLEITSTUCK 15x72x194

9 ALBOTL 2 SAATOPELTI MMM, PIT ADJUSTMENT PLATE 1M JUSTERINGSPLATTA 1M EINSTELLPLATTE 1 MM,
10 ALTOLT 2 TAPPIKP F40-90 PIVON PIN F40-90 AXELTAPP F40-90 GELENKBOLZEN F40-90
11 ALB367 1 KAAVIN SCRAPER SKRAPA SCHABER

12 64911 2 NIVELLAAKERI ARTICUL. BEARING GE& LEDLAGER GELOES F62/ GELENKLAGER GELOES F
13 64324 3 SUPISTIN REDUCER FITTING RI 3 FORMINSKNINGSKOPPLIN REDUZIERVERSCHRAUBUN
14 ALB3LO 2 LIUKUPALA 15x72x78 SLIDE PAD 15x72x78 GLIDPLATTA 15x72x78 GLEITSTUCK 15x72x78

15 ALB013 2 SAATOPELTI MM, LYH ADJUSTMENT PLATE 1M JUSTERIGNSPLATTA 1M EINSTELLPLATTE 1 MM,
16 65370 1 VASTUSVASTAVENTTIILI  [FLOW RESTRICTOR VALV STRYPVENTIL DROSSELVENTIL

117 65042 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F6 FORBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL F6
18 A410791 1 HYDR.SYL F63/F35-393 HYDR. CYLINDER 63/35 HYDRAULCYLINDER 63/3 HYDR. ZYLINDER 63/35

65003 TIVISTESARJA YAS633 SEAL KIT, 63/35 CYLI PACKNINGSSATS, 63/35 DICHTSATZ, 63/35 ZYL
20 ALT032 1 HYDR.SYL F50/F32-600 HYDR. CYLINDER F50/F HYDRAULCYLINDER F50/ HYDRAULIKZYLINDER F5
65004 TIVISTESARJA YASS03 SEAL KIT 50/32 CYLIN PACKNINGSSATS 50/32 DICHTSATZ 50/32 ZYLI

22 AL 7559 3 HYDRAULIPUTKI F16 HYDRAULIC PIPE F16 HYDRAULROR F16 HYDRAULIKROHR F16

23 ALT560 2 HYDRAULIPUTKI F12 HYDRAULIC PIPE F12 HYDRAULROR F12 HYDRAULIKROHR F12

2k ALT562 2 HYDR.PUTKEN F16/F12 BRACKET, HYDR.PIPE F RORKLAMMARE F16/F12 ROHRKLEMME F16/F12

25 ALT563 2 HYDR.PUTKEN F12 KA BRACKET, HYDR.PIPE F RORKLAMMARE F12 ROHRKLEMME F12

26 ALT635 4L |HYDR.LETKU L=1720 2L HYDR. HOSE L=1720 2L HYDRAULSLANG L=1720 HYDR. SCHLAUCH L=172
27 ALT638 2 HYDR.LETKU L=1610 2L HYDR. HOSE L=1610 2L HYDRAULSLANG L=1610 HYDR. SCHLAUCH L=161
28 AL11042 2 HYDR.LETKU L=1130 HYDR. HOSE L=1130 HYDRAULSLANG L=1130 HYDR. SCHLAUCH L=113
29 AL11040 1 HYDR.LETKU L=1020 HYDR. HOSE L=1020 HYDRAULSLANG L=1020 HYDR. SCHLAUCH L=102
30 AL1L9N 3 HYDR.LETKU L=1150 2L HYDR. HOSE L=1150 HYDRAULSLANG L=115 HYDR. SCHLAUCH L=115
31 72798 10 |RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE R 1/8 SMORJNIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8
32 6L0LL 2 |KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
33 64087 3 |KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X
3k 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING FL4O0XS GERADE EINSCHR. F&0X
35 640L43 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
36 74082 1 RASVANIPPA GREASE NIPPLE R1/8" SMORJNIPPEL R1/8" 90 SCHMIERNIPPEL R1/8"

37 714766 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x1 SEXKANTSKRUV M8x140 SECHSKANTSCHRAUBE M8
38 12147 6 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
39 73039 6 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8 SEXKANTSKRUV M 8x16 SECHSKANTSCHRAUBE M
40 12116 4 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6x SEXKANTSKRUV M 6x12 SECHSKANTSCHRAUBE M
41 73199 8  |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x3  |SEXKANTSKRUV M6x30 D |SECHSKANTSCHRAUBE M6
L2 12324 2 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
43 ALBLY2 2 |KORIALUSLEVY M8X40 WASHER M8X40 BRICKA M8XL0 UNTERLEGSCHEIBE M8XL
Ly 14531 8 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
45 71691 2 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12
L6 71685 2 ALUSLEVY M 8 WASHER M 8 DIN 440 BRICKA M8 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 8
L7 13122 10 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
48 71680 12 |ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A

16/55




29.4.2013

CONTROL VALVE

A34281

) )
N

17/55



29.4.2013

A34281 CONTROL VALVE
| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL 2838 1 KORVAKE KP BRACKET, LINKAGE CON FASTE, LEDLAGER, LAS AUFNAHME, GELENKLAGE
2 63690 3 NIVELVARSI ROD END BEARING AS LEDARM ASAHI JAM 6 HEBELARM ASAHI JAM 6
3 AL1821 2 VIVUSTON TAPPI PIN, CONTROL LEVERS STANGGANGS TAPP HEBELZAPFEN
[ ak3092 1 VALIKAPPALE CONNECTING PIECE, CO FORBINDNINGSDEL, REG VERBINDUNGSSTUCK, BE
5 64068 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHRAUBVER
6 64041 5 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40X RAK KOPPLING FL40XS GERADE EINSCHR. FL&OX
7 64042 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING  F40 RAK KOPPLING  FLOX GERADE EINSCHRAUBVER
8 ALB360 1 LUKITUSPALA LOCKING PIECE LASSTYCKE VERRIEGELUNGSSTUCK
9 TLLT2 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW  |SEXKANTHALSKRUV M 5x  [INNEN-SECHSKANTSCHRA
10 AL1822 2 VIVUSTON MUTTERI LEVERAGE NUT M6 MUTTER | STANGGANG SELBSTSICHERNDE - MU
11 63944 2 ALUSLEVYPARIM 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
12 72319 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D
13 14761 3 NUPPI HYDR.VIPUUN KNOB, CONTROL LEVER KNOPP, REGLAGE KNOPF, BEDIENHEBEL
14 72110 2 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M5x16 DIN SEXKANTSKRUV M5x16 D SECHSKANTSCHRAUBE M5
15 TLLLS 2 ALUSLEVY M5 WASHER M5 AS5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5
16 13122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
117 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
18 T4 L81 1 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW  |SEXKANTHALSKRUV M8x2  [INNEN-SECHSKANTSCHRA
19 14327 1 SUOJAKUMI RUBBER COVER LEVER A SKYDDGUMMI REGLAGE Y SCHUTZGUMMI F12/56 x4
20 ak10556 1 JOYSTICK KAHVA WALVO  [JOYSTICK HB00O JOYSTICK HB0000 JOYSTICK HEBEL HB000
21 AL10613 1 VENTTIILI HDS11/4 CONTROL VALVE HDS 11 RIKTNINGSVENTIL HDS STEUERGERAT HDS 11/4
22 AL10614 1 VIPU KP BRACKET, CONTROL LEV FASTE, REGLAGE AUFNAHME, BEDIENHEBE
23 A410950 1 VIPU KP CONTROL LEVER, AUX. REGLAGE, YTTRE HYDRA BEDIENHEBEL, ZUSATZH
2k 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  [SEXKANTSKRUV M10x20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
25 72322 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10
26 6L0LL 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
27 64050 2 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS
28 AL11056 1 VIPU CONTROL LEVER, TELES REGLAGE, TELESKOPUTS BEDIENHEBEL, TELESKO
31 ALB0T0 1 LUKITUSHAHLO LOCKING PLATE, CONTR LASPLATTA, REGLAGE VERRIEGELUNGSKULISSE

18/55




29.4.2013

A34544

/ﬁ
//// l:)

\v
I \a!
\ | AN &

(&

HYDR.

HOSES,

DRIVE O-LOK

NRO O0SAN NRO KPL
REE | eI Mo | A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 6L676 1 SOLENOIDIVENTTIILI SOLENOID VALVE WKO8W  |[MAGNETVENTIL WKO8W-0 |MAGNETVENTIL WKO8W-0
2 65310 5 PERUSLITIN BASIC FITTING 8-8F42 RAK KOPPLING 8-8F42E GERADE EINSCHR. VERS
3 65337 2 L-KIERRELITINRUNKO L FITTING 8R6MLOS L KOPPLING 8R6MLOS L VERSCHRAUBUNG 8R6M
[ 65300 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90DEGR VINKELKOPPLING 90GRA WINKEL-VERSCHR. 90GR
5 65312 1 PERUSLITIN BASIC FITTING 8FL42ED RAK KOPPLING 8F42EDM GERADE EINSCHR. VERS
6 65324 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE 8F FORBINDINGSNIPPEL 8 VERBINDUNGSNIPPEL 8F
7 65338 2 L-KIERRELITINRUNKO L FITTING 10R6MLOS L KOPPLING 10R6MLOS L VERSCHRAUBUNG 10R6
8 65301 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DGE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG
9 65373 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG
10 65290 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG
il AL13L L 1 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE =800 O-L HYDRAULSLANG L=800 0 HYDR. SCHLAUCH L=800
12 AL11369 1 HYDR.LETKU L=1250 HYDR. HOSE [=1250 HYDRAULSLANG L=1250 HYDR. SCHLAUCH L=125
13 AL11398 1 HYDR.LETKU L=280 HYDR. HOSE =280 HYDRAULSLANG L=280 HYDR. SCHLAUCH L=28
1k AL11399 2 |HYDR.LETKU L=360 HYDR. HOSE L=360 HYDRAULSLANG L=360 HYDR. SCHLAUCH L=36
15 AL11555 1 HYDR.LETKU L=1170 HYDR. HOSE L=1170 HYDRAULSLANG L=1170 HYDR. SCHLAUCH L=11
16 AL11556 1 HYDR.LETKU L=1350 HYDR. HOSE  [=1350 HYDRAULSLANG L=13 HYDR. SCHLAUCH L=13
17 65360 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG
18 AL15903 1 HYDR. LETKU =850 HYDR. HOSE  L=850 HYDRAULSLANG L=850 HYDR. SCHLAUCH L=85
19 65059 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90DEGR VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG

19/55




29.4.2013

A410898 DRIVE MOTOR, FRONT-RIGHT

o T |

REE | praRINO | T NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST

1 64651 1 HYDRMOOTTORI OMSW HYDRAULIC MOTOR OMSW  |[HYDR. MOTOR OMSW 315 HYDRAULIKMOTOR OMSW

64610 SEAL KIT 415129 100 SEAL KIT 415129 100 TATNINGSSATS 415129 DICHTSATZ 415129 10

2 72071 L |[KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14x  |SEXKANTSKRUV M14x50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
3 TL690 8 ALUSLEVYPARI M14 WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE NORD
[ TLL90 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 12174 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
6 72324 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
1 74532 6 |ALUSLEVYPARIM12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
8 123217 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M1k
9 13743 6 |PYORANMUTTERI M WHEEL NUT M12x1,5 HJULMUTTER M12x1,5 RADMUTTER M12x1,5 DI

10 74691 6 |PYORANPULTTI10.9 WHEEL BOLT M12x1,5-6 HJULBULT M12x1,5-60 RADBOLZEN M12x1,5-60
1 AL11024 1 [NAPA KP WHEEL HUB, ASSEMBLY HJULNAV, HOPSATTNING RADNABE, ZUSAMMENBAU
12 71832 1 |SAKSISOKKA SPLIT PIN 4x35 D SAXSPRINT 4x35 D SPLINT 4x35

13 AL11288 1 [JARRUSATULA BRAKE CALIPER, PARKI BROMSSKO, PARKERINGS BREMSSATTEL, FESTSTE
14 AL11287 1 |ADAPTERI MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM

20/55




29.4.2013

A410629

DRIVE MOTOR, FRONT-LEFT

NRO O0SAN NRO KPL
REE | praRT MO | A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64651 1 HYDRMOOTTORI OMSW HYDRAULIC MOTOR OMSW  |[HYDR. MOTOR OMSW 315 HYDRAULIKMOTOR OMSW
64610 TIVISTESARJA 41512 SEAL KIT 415129 100 TATNINGSSATS 415129 DICHTSATZ 415129 10
2 72071 L |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14x  |[SEXKANTSKRUV M14x50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
3 TL690 8 ALUSLEVYPARI M14 WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE NORD
[ TLL90 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x50 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 1217k 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x60 SECHSKANTSCHRAUBE M1
6 72324 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
7 74532 6 |ALUSLEVYPARIM12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
8 72327 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 14 N SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M1k
9 73743 6 |PYORANMUTTERI M WHEEL NUT M12x1,5 HJULMUTTER M12x1,5 RADMUTTER M12x1,5 DI
10 71832 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN 4x35 D SAXSPRINT 4x35 D SPLINT 4x35
1 AL11024 1 NAPA KP WHEEL HUB, ASSEMBLY HJULNAV, HOPSATTNING RADNABE, ZUSAMMENBAU
12 AL11287 1 ADAPTERI MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
13 AL11288 1 JARRUSATULA BRAKE CALIPER, PARKI BROMSSKO, PARKERINGS BREMSSATTEL, FESTSTE
14 TLT9L4 6 |PYORANPULTTI 10.9 WHEEL BOLT 10.9 M12x HJULBULT 10.9 M12x1, RADBOLZEN 10.9 M12x1

21/55




29.4.2013

A416566

HYDRAULIC MOTOR OMSW 315,

REAR

NRO O0SAN NRO KPL .
| praRT N | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64651 1 HYDRMOOTTORI OMSW HYDRAULIC MOTOR OMSW  |HYDR. MOTOR OMSW 315 HYDRAULIKMOTOR OMSW
64610 TIVISTESARJA 41512 SEAL KIT 415129 100 TATNINGSSATS 415129 DICHTSATZ 41512910
2 ALTLT93 1 ADAPTERI OMT MOUNTING BRACKET, HY FASTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM
3 ak6280 1 NAPA OMSW 6-PULTTINE WHEEL HUB, 6 BOLTS, HJULNAV, 6 BULTAR, O RADNABE, 6-BOLZEN, O
[ ak7831 1 VUOTOLINJA KP , TAKA DRAIN LINE KIT, REAR LACKLEDNINGSSATS BAK LECKOLLEITUNGSSATZ,
5 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN' 5x50 D SAXSPRINT 5x50 D SPLINT 5x50
6 TLT9L4 6 |PYORANPULTTI10.9 WHEEL BOLT 10.9 M12x HJULBULT 10.9 M12x1, RADBOLZEN 10.9 M12x1
7 TLTT5 L |[KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M1hx  [SEXKANTSKRUV M14x 55 SECHSKANTSCHRAUBE M1
8 14511 L |[KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV SECHSKANTSCHRAUBE
9 73743 6 |PYORANMUTTERI M WHEEL NUT M12x1,5 HJULMUTTER M12x1,5 RADMUTTER M12x1,5 DI
10 72326 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M14 DI SEXKANTMUTTER M14 D SECHSKANTMUTTER M14
1 74690 13 |ALUSLEVYPARI M1k WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE NORD

22/55




29.4.2013

A410899 DRIVE PEDAL

23/55



29.4.2013

A410899 DRIVE PEDAL
NRO | OSAN NRO KPL
e | preriitr | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64922 1 HYDR.POLJIN BONDIOLI HYDR. PEDAL HYDR. PEDAL BONDIOLI HYDR. PEDAL BONDIOLI
2 ALT2LT 1 AJOPOLKIMENKANNAKE BRACKET, DRIVE PEDAL FASTE, KORPEDAL AUFNAHME, FAHRPEDAL
3 64678 I PERUSLITIN BASICFITTING F4LOXS6 RAK KOPPLING F40OXS6- GERADE EINSCHR. VERS
b 64793 2 PERUSLITIN BASIC FITTING F4LOXS6 RAK KOPPLING F40OXS6- GERADE EINSCHRAUBVER
5 72118 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x2 SEXKANTSKRUV M6x20 D SECHSKANTSCHRAUBE M
6 123117 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 DI SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M6
7 72319 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D
8 74530 2 ALUSLEVYPARIM 6 WASHER NORDLOCK NL6 BRICKA NORDLOCK NL6 UNTERLEGSCHEIBE NORD
9 63944 2 ALUSLEVYPARIM 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
10 13222 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8xL SEXKANTSKRUV M8x40 D SECHSKANTSCHRAUBE M8
" AL10695 1 AJOPOLJIN , VASEN DRIVE PEDAL, LEFT, & KORPEDAL, VANSTER, & FAHRPEDAL, LINKS, 40
12 AL10696 1 AJOPOLJIN , OIKEA DRIVE PEDAL, RIGHT, KORPEDAL, HOGER, 400 FAHRPEDAL, RECHTS, &
13 ALTOL? 2 HYDR.LETKU L=1020 1L HYDR. HOSE L=1020 TY HYDRAULSLANG L=1020 HYDR. SCHLAUCH L=102
14 ALTOLL 1 HYDR.LETKU L=960 HYDR. HOSE L=960 TYP HYDRAULSLANG L=960 T HYDR. SCHLAUCH L=960
15 ALTOL3 1 HYDR.LETKU L=430 1L HYDR. HOSE L=430 TYP HYDRAULSLANG L=£430 T HYDR. SCHLAUCH L=430
16 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N4OOS R RESISTANSVENTIL 9N£40 SPERRVENTIL 9N400S R
11 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 OVERGANGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6
18 72110 4 |KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M5x16 DIN SEXKANTSKRUV M5x16 D SECHSKANTSCHRAUBE M5
19 ThLLLS b ALUSLEVY M5 WASHER M5 AS5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5
20 64308 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKELVERSCHRAUBUNG

24/55




29.4.2013

A33917

HYDRAULIC MANIFOLD

NRO O0SAN NRO KPL
S L R A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 ALT181 1 IMUTUKKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKVERTEILER

2 ALT256 1 IMUKARA SUCTION PIPE, MANIFO SUGROR, HYDRAULIKBLO SAUGROHR, HYDRAULIKV
3 ALT257 1 TULPPA PLUG PROPP PROPFEN

[ ALT25L 1 ETUJALKA BRACKET, FRONT, HYDR FASTE, FRAM, HYDRAUL AUFNAHME, VORNE, HYD
5 ALT255 1 TAKAJALKA BRACKET, REAR, HYDRA FASTE, BAK, HYDRAULI AUFNAHME, HINTEN, HY

6 L7139 2 0-RENGAS NBR O-RING NBR F 50,2 x O-RING NBR F 50,2 x O-RING NBR F 50,2 x

7 O6L1Th 3 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPLUGG HF 1/2" HYDR. TANKABLASSSCHR
8 64110 2 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/
9 TLT4L3 L |KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHALSKRUV M 6x  |INNEN-SECHSKANTSCHR.
10 72132 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
il 72320 3 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY SECHSKANTMUTTER M 8
12 72318 L |KUUSIOMUTTERI SIXTHNUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6 NY SECHSKANTMUTTER M6
13 74525 3 |ALUSLEVY M8 WASHER M8 8,Lx20xT, BRICKA M8 8,Lx20xT, UNTERLEGSCHEIBE M8

1k 71680 8 ALUSLEVY M 6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A
15 73768 2 |KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG HF-3/ SEXKANTPROPP HF-3/4" |HYDR. TANKABLASSCHRA
16 73530 L |[LETKUNKIRISTIN ABA HOSE CLAMP 22-32 MM SLANGKLAMMARE 22-32 SCHLAUCHKLEMME 22-32
17 ALT695 1 IMULETKU F53/F40 - 3 INLET HOSE F53/F40 - SUGSLANG F53/F40 - 3 SAUGSCHLAUCH F53/FL40
18 AL9182 2 |IMULETKU D=20 L=550 INLET HOSE D=20 L=55 SUGSLANG D=20 L=550 SAUGSCHLAUCH D=20 L=
19 64338 2 |LETKUNKIRISTIN ABA HOSE CLAMP ABA LL-56 SLANGKLAMMA ABA 44-5 |SCHLAUCHKLEMME ABA &4
20 AL11260 1 IMUSIHTI SUCTION STRAINER SUGSIL SAUGSIEB

21 AL11261 2 |TASOTIVISTE SEAL RING TATNING DICHTUNG

25/55




29.4.2013

A34366

MULTI CONNECTOR

NRO O0SAN NRO KPL .
REE | pranr o | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL1080L 1 PIKALIITIN KIINNIKE MOUNTING BRACKET, MU FASTE, FLERSNABBKOPP AUFNAHME MULTI-KUPPL
2 65252 1 PIKALIITINRYHMA 3PS5 MULTI CONNECTOR, ON FLERSNABBKOPPLING, L MULTI-KUPPLUNG, LADE
3 65250 PIKALIITINRYHMA MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
[ 65251 PIKALIITINRYHMA MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 2 KU
5 65371 PIKALITINRYHMA MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 2 KU
6 74505 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x SEXKANTSKRUV M10x35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
7 64058 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F4LOXST RAK KOPPLING FLOXS12 GERADE EINSCHRAUBVER
8 71884 [ KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M SEXKANTHALSKRUV M INNENSECHSKANT - SCH
9 72320 L |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
10 73122 L |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 A8 BRICKA M8 A8, UNTERLEGSCHEIBE M8
1 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD

26/55




29.4.2013

A410964

STEERING COLUMN

= | |
BEE | raRTNO L | an NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64178 1 OHJAUSYKSIKKO M+S HK CONTROL BLOCK M+S HK STYRAGGREGAT M+S HKU  [LENKAGGREGAT M+S HKU
2 64780 1 OHJAUSVARSI STEERING WHEEL ROD M STYRPELARE M+S KK600 LENKAUFSATZ M+S KK60
3 TL587 [ VAARNARUUVI STUD M10x 35 DIN 939 PINNSKRUV M10 =35 DI STIFTSCHRAUBE M10x 3
[ 65076 1 OHJAUSPYORA COBO F32 STEERING WHEEL "AVAN RATT "AVANT" F320 LENKRAD "AVANT" F320
65576 OHJAUSPYORAN NUPPI KNOB, STEERING WHEEL RATTKULA, COBO 0034, LENKRADKNOPF, COBO 0
5 AL10698 1 ORBITROL-KANNAKE BRACKET, CONTROL BLO FASTE, STYRAGGREGAT AUFNAHME, LENKAGGREG
6 64045 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 G WINKEL EINSCHRAUBVER
7 6L0LL 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X
8 640L43 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS
9 6L0L1 1 PERUSLIITIN BASICFITTING F40X RAK KOPPLING FLOXS GERADE EINSCHR. F4OX
10 72132 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
1 72321 8 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M10 D SEXKANTMUTTER M10 DI SECHSKANTMUTTER M10
12 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M8
13 73121 L |ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER M10  A10, BRICKA M10 A UNTERLEGSCHEIBE M10

27/55




29.4.2013

A34484

HYDR. HOSES,

ORBITROL

AR ..
BEE | graRTNO | AT NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL8210 1 HYDR.LETKU L=1110 2L HYDR. HOSE L=1110 HYDRAULSLANG L=1110 HYDR. SCHLAUCH L=111
2 ALT63L 1 HYDR.LETKU L=1400 2L HYDR. HOSE L=1400 2L HYDRAULSLANG L=1400 HYDR. SCHLAUCH L=140
3 AL10126 1 HYDR.LETKU L=1550 HYDR. HOSE L=1550 HYDRAULSLANG L=1550 HYDR. SCHLAUCH L=155
[ ak14362 2 |HYDR. LETKU L=960 HYDR. HOSE L=960 HYDRAULSLANG L=960 HYDR. SCHLAUCH L=96
5 64557 2 |BANJOLITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
6 73757 L |USIT-TIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TATNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"

28/55




29.4.2013

A410589 HYDR.OIL COOLER

29/55



29.4.2013

A410589 HYDR.OIL COOLER
| A ;
pOS | BESTALLNR | ST NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 64939 1 [OLJYNJAAHDYTINKENNO  [OIL COOLER CELL ASA OLJEKYLARECELL ASA 3 OLKUHLER ASA 350x205
2 AL10586 1 [SANKA , ALA BRACKET, LOWER, OIL FASTE, LAGER, OLJEKY AUFNAHME, UNTERE, OL
3 AL10587 1 [SANKA , YLA BRACKET, UPPER, OIL FASTE, OVRE, OLJEKYL AUFNAHME, OBERE, OLK
L 64778 1 [JAAHDYTYSPUHALLIN FAN SPAL VA1L-AP11/C FLAKT SPAL VA1L-AP11  |LUFTER SPAL VAT1L-AP1
5 AL10590 1 |KOPPA FRAME, OIL COOLER RAM, OLJEKYLARE RAHMEN, OLKUHLER
6 72117 L |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x1  |SEXKANTSKRUV M6x16 SECHSKANTSCHRAUBE M6
7 73039 6 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8  |[SEXKANTSKRUV M 8x16  |SECHSKANTSCHRAUBE M
8 72132 L [KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8  |SEXKANTSKRUV M8x2  |SECHSKANTSCHRAUBE M8
9 72320 L |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
10 73122 8 |ALUSLEVY M8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
11 6456 L 1 [PERUSLIITIN BASIC FITTING F4O0XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. FLO0X
12 ALT1034 1 |HYDRLETKU L=300 HYDR. HOSE L=300 HYDRAULSLANG L=300 HYDR. SCHLAUCH L=300
13 ALB8BIT 1 |HYDR.LETKU L=950 HYDR. HOSE L=950 HYDRAULSLANG L=950 HYDR. SCHLAUCH L=950
10 64693 1 |KULMALITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKELVERSCHR. 90 GR
15 64306 1 |KULMALITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G
16 72318 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M 6

30/55




29.4.2013

A33295

PARKING BRAKE

31/55



29.4.2013

A33295

PARKING BRAKE

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 ALT006 1 OHJAUSKORVAKE , VASE BRACKET, LEFT, PARKI FASTE, VANSTER, HAND AUFNAHME, LINKS, FES

2 ALT007 1 OHJAUSKORVAKE , OIKE BRACKET, RIGHT, PARK FASTE, HOGER, PARKER AUFNAHME, RECHTS, FE
3 ALT012 1 LUKITUSTAPPI KP , VA LOCKING PIN, LEFT, P LASTAPP, VANSTER, PA VERRIEGELUNGSBOLZEN,
[ ALTON 1 LUKITUSTAPPI, OIKEA LOCKING PIN, RIGHT, LASTAPP, HOGER, PARK VERRIEGELUNGSBOLZEN,
5 71792 L |JOUSISOKKA SPRING COTTER PIN 5 FJADERSPRINT 5x32 FEDERSPLINT 5x 32 DI

6 64138 4 [PURISTUSJOUSI, DIN COMPRESSION SPRIG DI TILLHALLARFJADER DIN DRUCKFEDER DIN 2098

7 ALT090 1 VETOKAHVA LATCH, PARKING BRAKE REGEL, PARKERINGSBRO RIEGEL, FESTSTELLBRE

8 ALT087 1 OHJURI BRACKET, PARKING BRA FASTE, PARKERINGSBRO AUFNAHME, FESTSTELLB
9 AL 7095 1 KASIJARRUNVAIJERI 60 PARKING BRAKE WIRE L VAJER, HANDBROMS L= HANDBREMSSEIL L=1090
10 72130 6 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x2  [SEXKANTSKRUV M8x20 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
i 72118 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x2  |SEXKANTSKRUV M6x20 D [SECHSKANTSCHRAUBE M
12 12116 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6x SEXKANTSKRUV M 6x12 SECHSKANTSCHRAUBE M
13 72320 6 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
14 72318 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
15 73123 3 ALUSLEVY M20 WASHER M20 DIN 125 Z BRICKA M20 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M20
16 13122 L |ALUSLEVY M8 WASHER M20 DIN 125 Z BRICKA M20 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M20

32/55




29.4.2013

A410940 SAFETY FRAME

NRO O0SAN NRO KPL

REE | pranr Mo | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL10600 KATTOLEVY ROOF PLATE, POLYCARB TAKSKIVA, POLYKARBON  [DACHSCHEIBE, POLYKAR
2 73322 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x  [SEXKANTSKRUV M12x40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
3 72324 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
[ A3L27L KAARI HITS KP ROPS SAFETY FRAME, L4 ROPS SAKERHETSBAGE, ROPS UBERROLLBUGEL,
5 72132 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
6 72320 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
7 74526 ALUSLEVY M 8 WASHER M8 8 Lx25xT, BRICKA M8 8, Lx25xT, UNTERLEGSCHEIBE M8

33/55




29.4.2013

A411445

ELECTRIC COMPONENTS

PN
NRO O0SAN NRO KPL
REE | prapTNoR | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 647185 2 TYOVALAISIN  COBO WORK LIGHT COBO 12V/ ARBETSLJUS COBO 12V/ ARBEITSLEUCHTE COBO

2 64943 1 SULAKEPESA, 6 SULAK FUSE BOX, FOR 6 FUSE SAKRINGSBOX, FOR 6 S SICHERUNGSKASTEN, FU
3 64157 1 AANIMERKKI 12 V DC SIGNAL HORN COMPLETE SIGNALHORN KOMPLETT HUPE KOMPLETT

[ 64141 1 PAAVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT S HUVUDSTROMBRYTARE C- |HAUPTSCHALTER C-1802
5 64213 1 PISTORASIA OUTLET 12V STICKDOSA 12V STECKDOSE 12V

6 65071 1 KAAPELI, AKKU, MUSTA CABLE, BATTERY, BLAC KABEL, BATTERI, SVAR KABEL, BATTERIE, SCH

7 65070 1 KAAPELI, AKKU, PUNAI CABLE, BATTERY, RED, KABEL, BATTERI, ROD, KABEL, BATTERIE, ROT

8 65069 1 KAAPELI,AKKU, MUSTA CABLE, BATTERY, BLAC KABEL, BATTERI, SVAR KABEL, BATTERIE, SCH

9 A21283 1 SAHKOSARJA AVANT600 WIRE HARNESS 600 SER ELLEDNINGSSATS 600 S KABELBAUM 600 SERIE

10 AL10938 1 PANEL KP DASHBOARD INSTRUMENTBRADA ARMATURENBRETT

1 64955 1 SUMMERI SONITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT ~ [WARNUNGSSUMMER SONIT
12 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D HOUR METER HK7DC TIMMATARE HK7DC BETRIEBSSTUNDENZAHLE
13 ak11316 1 SAHKOSARJA WIRE HARNESS, HOUR M KABELHARVA, TIMMATAR |KABELBAUM, STUNDENZA
14 74569 1 PUTKENKANNATIN PIPE CLAMP F8M RORKLAMMA F 8 MM ROHRSCHELLE F 8 MM

34/55




29.4.2013

A410938 DASHBOARD

T | -.

BEE | raRTNo | an NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 64074 1 PAINOKYTKIN, F22,5 PUSH BUTTON F22,5 SI TRYCKKNAPP F22,5 SIG DRUCKKNOPF F22,5 HUP
2 64202 1 VIRTALUKKO EAKL 438 IGNITION SWITCH FOR TANDLAS MERIT 330332 ZUNDSCHALTER MERIT 3

6L 214 VIRTA-AVAIN IGNITION KEY KUBOTA TANDNYCKEL KUBOTA DI ZUNDSCHLUSSEL MERIT

3 64602 L |[VIPUKYTKIN BO6TAP 2 TOGGLE SWITCH BO67AP VIPPBRYTARE BO67AP, KIPPSCHALTER BO6TAP,
5 65121 1 LAMPOMITTARI, VESI THERMOMETER, WATER TERMOMETER, VATTEN THERMOMETER, WASSER
6 AL10937 1 MITTARIPANEELI PLATE, DASHBOARD PANEL, INSTRUMENTBRA AUFNAHMEPLATTE, ARMA
7 65122 1 POLTTOAINEMITTARI FUEL GAUGE BRANSLEMATARE KRAFTSTOFFANZEIGE

35/55




29.4.2013

A48669 FUEL TANK 20 L, AVANT 420

AT ..

BEE | raRTNo L | 4D NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 ak8676 1 POLTTOAINETANKKI 20L FUEL TANK 20 LITRES BRANSLETANK 20 L KRAFTSTOFFBEHALTER 2
2 64855 1 POLTTOAINETANKIN KOR FUEL TANK CAP TANKLOCK, BRANSLETAN  |TANKDECKEL
3 14773 6 |PORARUUVI ZN SELF-DRILLING HEXAGO SJALVBORRANDE SKRUV SELBSTBOHRENDE SECHS
[ 72322 2 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10
5 73121 2 |ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER M 10 DIN 12 BRICKA M 10 DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10
6 TLTTL 2 |0-RENGAS NBR 0-RING NBR F 10x3 0-RING NBR F 10x3 0-RING NBR F 10x3
7 AL9660 2 |POLTTO-AINEKARA F7MM |NIPPLE, FUEL HOSE, F NIPPEL, BRANSLESLANG NIPPEL KRAFTSTOFFSCH
8 65088 1 PA-MITTARIN ANTURI SENSOR, FUEL GAUGE GIVARE, TANKMATARE GEBER, KRAFTSTOFFANZ

36/55




29.4.2013

A411323 FOPS + ROPS SAFETY FRAME
NRO O0SAN NRO KPL
REE | praprNoR | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 A3L2TL 1 KAARI HITS.KP SAFETY FRAME SAKERHETSBAGE UBERROLLBUGEL
2 AL10612 1 KAARI MOUNTING PLATE, CANO FASTE, TAKSKIVA AUFNAHMELEISTE, DACH
3 AL10922 1 FOPS-KATTO FOPS CANOPY, 400 SER FOPS TAK, 400 SERIE FOPS DACH, 400 SERIE
[ AL11324 1 KATTOLEVY /FOPS CANOPY, SHORT, POLYC TAKSKIVA, KORT, POLY DACHSCHEIBE, KURZ, P
5 73322 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12x SEXKANTSKRUV M12x40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
6 72132 10 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
7 72150 2 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  [SEXKANTSKRUV M10x25 SECHSKANTSCHRAUBE M1
8 72320 10 |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
9 72324 8 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12
10 72322 2 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10
1 T4 L4723 2 |ALUSLEVY M10 WASHER M10 DIN 126 BRICKA M10 DIN 126 UNTERLEGSCHEIBE (M10
12 74526 12 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 8,Lx25xT, BRICKA M8 8,Lx25x7, UNTERLEGSCHEIBE M8

37/55




29.4.2013

A34753 ANTI SLIP VALVE COMP O-LOK
o | | -.
REE | praRINO. | AT NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 72141 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x7 |SEXKANTSKRUV M8x70 D  [SECHSKANTSCHRAUBE M
2 73122 6 ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 7 UNTERLEGSCHEIBE M8 D
3 72320 L |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  [SECHSKANTMUTTER M 8
[ 12132 2 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
5 AL11393 1 HYDR.LETKU L=300 HYDR. HOSE L=300 HYDRAULSLANG L=300 HYDR. SCHLAUCH L=300
6 65313 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING 10-12F RAK KOPPLING 10-12F 4 GERADE EINSCHR. VERS
1 65290 2 |[KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHRAUBUNG
8 AL11512 1 HYDR.LETKU L=300 HYDR. HOSE L=300 HYDRAULSLANG L=300 HYDR. SCHLAUCH L=300
9 65300 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90DEGR VINKELKOPPLING 90GRA WINKEL-VERSCHR. 90GR
10 ak11239 1 VIRRANJAKOV.AVANTS520 [FLOW DIVIDER VALVE FLODESREGLERINGSVENT  |[MENGENREGELVENTIL
1 ak13373 1 KANNAKE BRACKET, ANTI SLIP V FASTE, ANTI SLIP VEN AUFNAHME, ANTI SLIP

38/55




29.4.2013

A34624 L-CABIN / AVANT 400




29.4.2013

A34624 L-CABIN / AVANT 400

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL11318 1 SIVULASI, OIKEA WINDOW, RIGHT SIDE SIDORUTA, HOGER SEITENSCHEIBE, RECHT

2 AL11568 1 KATTOLEVY ROOF PLATE, 420 TAKSKIVA, PLEXI, 420 DACHSCHEIBE, 420

3 AL11523 1 TUULILASI WINDSCREEN FRAMRUTA FRONTSCHEIBE

[ AL11524 1 TUULILASIN ALAIKKUNA WINDSCREEN, LOWER PA FRAMRUTA, LAGRE FONS FRONTSCHEIBE, UNTERE
5 AL11525 1 LASINKANNAKE BRACKET, WINDSCREEN FASTE, FRAMRUTA AUFHNAHME, FRONTCHEI
6 AL10060 1 KIINNIKE BRACKET FASTE AUFNAHME

7 AL9699 L [KIINNITYSANKA BRACKET FASTE AUFNAHME

8 AL11528 1 NURKKATUKI BRACKET, CORNER FASTE, HORNA AUFNAHME, ECKE

9 AL11565 1 YLATUK] BRACKET, UPPER FASTE, OVRE AUFNAHME, OBERER

10 AL11570 1 SIVUTUKI, VASEN SUPPORT, LEFT SIDE FASTE, VANSTER SIDA AUFNHAME SEITE LINKS
11 AL115T1 1 SIVUTUKI, OIKEA SUPPORT, RIGHT SIDE FASTE, HOGER SIDA AUFNAHME, SEITE RECH
12 AL11588 1 OVENKARMI DOOR FRAME 420 DORRKARM 420 TURRAHMEN 420

13 AL11603 1 LASINKIINNIKE OIKEA BRACKET, RIGHT, WIND FASTE, HOGER, FRAMRU AUFNAHME, RECHTS, SC
14 AL11605 1 LASINKIINNIKE VASEN BRACKET, LEFT, WINDS FASTE, VANSTER, FRAM AUFNAHME, LINKS, SCH
15 64993 1 PYYHKIJAN MOOTTORI ELECTR MOTOR 12V, WI ELMOTOR 12V, VINDRUT ELEKTROMOTOR 12V, SC
16 64572 1 PYYHKIJAN VARSISTO ARM, WINDSCREEN WIPE ARM, VINDRUTETORKARE  |WISCHERARM, SCHEIBEN
117 654722 1 PYYHKIJAN SULKA WIPER BLADE TORKARBLAD, VINDRUTE WISCHERBLATT

18 AL11608 1 KANNAKE BRACKET FASTE AUFNAHME

19 A3344L8 1 PESURI WINDSCREEN WASHER VINDRUTESPOLARE SCHEIBENWASCHER

20 74788 10 |LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FASTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE
21 14787 10 |UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD SCREW M5x KRYSSKRUV FORSANKT M |KREUZSCHR MIT GESENK
22 74793 2 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD COUNTERS KRYSSKRUV FORSANKT H |KREUZSCHR. GESENKT.
23 14767 7 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS  [LINSENSENKSCHRAUBE M
2k 74768 7 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
25 72130 11 [KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x2 |SEXKANTSKRUV M8x20 D [SECHSKANTSCHRAUBE M
26 14526 11 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 8,4x25x1, BRICKA M8 8,4x25x1, UNTERLEGSCHEIBE M8

27 72151 4 |[KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10x  [SEXKANTSKRUV M10x30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
28 13121 L |ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER M 10 DIN 12 BRICKA M 10 DIN 12 UNTERLEGSCHEIBE M10
29 72322 L |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER M10
30 72320 11 |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M8
31 72318 7 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
32 71681 5 ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 6
33 A410059 1 PIDIKE HOLDER HALLARE HALTERUNG

3k 72315 9 |KUUSIOMUTTERI NUT M5NYLOC DIN9 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 N
35 64986 1 HATAVASARA HAPPICH EMERGENCY HAMMER HAP  [NODHAMMARE HAPPICHR  [NOTHAMMER HAPPICH, R
36 64987 1 HATAVASARAN PIDIN HA  |BRACKET, EMERGENCY H FASTE, NODHAMMARE AUFNAHME, NOTHAMMER
37 AL12133 1 ETUSUOJA | KESKI COVER PLATE, FRONT C SKYDDSPLAT, FRAM CEN VERKLEIDUNG, VORNE M
38 A48000 1 HUOLTOLUUKKU CLEANING HATCH RENSLUCKA REINIGUNGSOFFNUNG

39 649L1 1 SORMIRUUVIRIHLATTU FINGER SCREW M6x20 R FINGERSKRUV M6x20 R3 FINGERSCHRAUBE M6x20
40 AL12299 1 TAKASEINA KP REAR WINDOW COMPLETE  |BAKRUTA KOMPLETT HECKWAND KOMPLETT
41 A34190 1 SAHKOSARJA WIRE HARNESS, LIGHT KABELHARVA, HYTT L KABELBAUM, LEICHTKAB
L2 ak11021 1 TARRA DECAL "EMERGENCY EXI DEKAL "NODUTGANG" AUFKLEBER "NOTAUSGAN
43 64865 1 LAPIVIENTIKUMI F18/1 GROMMET F18/12/9,51- GUMMIGENOMFORING F18 GUMMIDURCHFUHRUNG F1

40/55




29.4.2013

WASHER

NIMITYS

DESCRIPTION

BENAMNING

BEZEICHNUNG

PESULAITTEEN PUMPPU

PUMP 12V, WINDSCREEN

PUMP 12V, VINDRUTESP

PUMPE 12V, SCHEIBENW

KUMITULPPA 1011163

RUBBER PLUG F38/F30-

GUMMIPROPP F38/F30-1

GUMMIPFROPFEN F38/F3

LAPIVIENTIKUMI F18/1

GROMMET F18/14/6, H1

GUMMIGENOMFORING F18

DURCHFUHRUNGSDICHT.

PESURIN SAILIO

TANK, WINDSCREEN WAS

TANK, VINDRUTESPOLAR

BEHALTER, SCHEIBENWA

ALIPAINELETKU EPDM

UNDERPRESSURE HOSE E

VAKUUMSLANG EPDM F2

VAKUUMSCHLAUCH EPDM

NRO | OSAN NRO
REF | PARTNO
POS | BESTALLNR
TEL | BESTAR

1 65017

2 64992

3 64991

L ALB28L

5 65022

6 64865

LAPIVIENTIKUMI F18/1

GROMMET F18/12/9,51-

GUMMIGENOMFORING F18

DURCHFUHRUNGSDICHT.

41/55




29.4.2013

A412299

REAR WINDOW COMPLETE

= | e | ..
BEE | rRTNo L | an NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL12218 1 TAKASEINA REAR WALL PLATE BAKVAGG-SKIVA, PLAST  |[HECKWAND-VERKLEIDUNG
2 AL11320 1 TAKALASI REAR WINDOW PLATE BAKRUTA HECKSCHEIBE

3 72315 L |KUUSIOMUTTERI NUT M5 NYLOC DIN9 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 N
[ 74787 L |UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD SCREW M5x KRYSSKRUV FORSANKT M |[KREUZSCHR MIT GESENK
5 74788 L |LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FASTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE

6 AL410059 L |PIDIKE HOLDER HALLARE HALTERUNG

42/55




29.4.2013

ROAD TRAFFIC LIGHT

A34614

43/55



29.4.2013

A34614 ROAD TRAFFIC LIGHT

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 AL11313 1 TAKASEINA REAR PLATE BAKRUTA HECKSCHEIBE

2 AL13491 1 TAKALASI REAR WINDOW GLASS, R BAKFONSTERSKIVA, VAG  [HECKFENSTERSCHEIBE,

3 64733 1 HITAAN AJONEUVON KIL WARNING TRIANGLE TW- VARNINGSTRIANGEL TW-  [WARNUNGSTRIANGEL TW-
[ 65263 2 TAKA/VILKKUVALAISIN REAR LIGHT / BLINKER BAKLJUS / BLINKLJUS SCHLUSSLICHT/BLINKER
5 65057 2 HEIJASTIN PUNAINEN REFLECTOR, RED REFLEKTOR, ROD RUCKSTRAHLER, ROT

6 AL11588 1 OVENKARMI DOOR FRAME 420 DORRKARM 420 TURRAHMEN 420

7 AL11568 1 KATTOLEVY ROOF PLATE, 420 TAKSKIVA, PLEXI, 420 DACHSCHEIBE, 420

8 648L9 2 VILKKUVALAISIN BLINKER BLINKLJUS BLINKER

9 648LT 2 AJO/PYSAK.VALAISIN HEADLIGHT/PARKING LI STRALKASTARE/PARKLJU |SCHEINWERFER/PARKLIC
10 AL115Th 1 VALONKANNAKE OIKEA BRACKET, RIGHT, HEAD FASTE, HOGER, STRALK AUFNAHME RECHTS, SCH
1 AL11575 1 VALONKANNAKE VASEN BRACKET, LEFT, HEADL FASTE, VANSTER, STRA AUFNAHME LINKS, SCHE
12 64851 1 VALO/VILKKUKY TKIN LIGHTS/BLINKERS LEVE L JUS/BLINKSPAK LICHT/BLINKER HEBELS
13 64978 1 MAJAKKA COBO BEACON 12VDC ROTERANDE VARNINGSLJ  |RUNDUMLEUCHTE 12VDC
14 65037 2 VAROITUSKOLMIO WARNING TRIANGLE 422 VARNINGSTRIANGEL 422 WARNDREIECK 422x371
15 AL9059 1 MAJAKAN KIINNITYSLEV BRACKET, BEACON FASTE, ALARMBLINKLJU AUFNAHME, RUNDUMLEUC
16 65064 1 KYTKIN COBO SWITCH, WARNING BLIN BRYTARE, VARNINGSBLI SCHALTER, WARNBLINKE
17 65065 1 KYTKIN COBO SWITCH, BEACON BRYTARE, ALARMBLINKL SCHALTER, RUNDUMLEUC
18 64389 1 TAUSTAPEILI 790124 Tk MIRROR 185x135 MM SPEGEL 185x135 MM E- SPIEGEL 185x135 MM

19 AL11594 1 PEILINKANNAKE BRACKET, MIRROR FASTE, SPEGEL AUFNAHME, SPIEGEL

20 AL11T91 1 REKISTERIKILVEN VALO LIGHT, LICENCE PLATE LJUS, NUMMERPLAT LICHT, KENNZEICHEN

21 65058 1 MAJAKAN PIDIN COBO BRACKET (PIN), BEACO FASTE (TAPP), ALARMB AUFNAHME (ZAPFEN), R
22 AL9079 1 PEITELISTA VALI COVER STRIP, MIDDLE TACKLIST, MELLERSTA ABDECKLEISTE, MITTE

23 AL9080 1 PEITELISTA SIVU COVER STRIP, SIDE TACKLIST, SIDA ABDECKLEISTE, SEITE

24 A21221 1 JOHTOSARJA / TIELIK WIRE HARNESS, ROAD T KABELHARVA, VAGTRAFI  |KABELBAUM, KOMMUNALS
25 AL115T1 1 SIVUTUKI, OIKEA SUPPORT, RIGHT SIDE FASTE, HOGER SIDA AUFNAHME, SEITE RECH
26 AL11570 1 SIVUTUKI, VASEN SUPPORT, LEFT SIDE FASTE, VANSTER SIDA AUFNHAME SEITE LINKS
27 14767 2 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS  [LINSENSENKSCHRAUBE M
28 72130 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x2  [SEXKANTSKRUV M8x20 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
29 12143 1 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M8x80 DIN SEXKANTSKRUV M8x80 D |SECHSKANTSCHRAUBE M8
30 14778 1 RISTIURARUUVI PAN HEAD SCREW M3x20 KRYSSKRUV M3x20 FLACHKOPFSCHRAUBE MI
31 72323 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M12 D SEXKANTMUTTER M12 D SECHSKANTMUTTER M12
32 12318 2 KUUSIOMUTTERI SIXTHNUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
33 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
3k 74535 1 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M3 SEXKANTMUTTER M3 SECHSKANTMUTTER M3
35 74768 2 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/

44/55




29.4.2013

A33916

WORK LIGHT KIT (HALOGEN)

NRO O0SAN NRO KPL
REE | et Mo | A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL9080 1 PEITELISTA SIVU COVER STRIP, SIDE TACKLIST, SIDA ABDECKLEISTE, SEITE
2 AL9079 1 PEITELISTA VALI COVER STRIP, MIDDLE TACKLIST, MELLERSTA ABDECKLEISTE, MITTE
3 14768 8 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
L 14767 8 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS |LINSENSENKSCHRAUBE M
5 A33337 1 JOHTOSARJA , TYOVALO WIRE HARNESS, WORK L KABELHARVA, ARBETSLJ) |KABELBAUM, ARBEITSLI
6 AL90TT 1 PEITELISTA YLA COVER STRIP, UPPER TACKLIST, OVRE ABDECKLEISTE, OBERE
1 64965 3 |[TYOVALAISIN COBO 05. WORK LIGHT COBO 12V/ ARBETSLJUS COBO 12V/ ARBEITSLICHT COBO 12
64874 HALOGEENIPOLTIN HALOGEN BULB 12V/27W HALOGENLAMPA 12V/27TW  [HALOGENBIRNE 12V/2TW
9 72318 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  [SECHSKANTMUTTER M6
10 71681 3 ALUSLEVY M 6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 6
11 65066 2 |KYTKIN C0BO SWITCH, WORK LIGHT BRYTARE, ARBETSLJUS SCHALTER, ARBEITSLIC
12 AL10086 1 |TYOVALONKANNAKE BRACKET, WORK LIGHT FASTE, ARBETSLJUS AUFNAHME, ARBEITSLIC
13 12132 1 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
14 71685 2 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 440 BRICKA M8 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 8
15 72320 1 |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  [SECHSKANTMUTTER M 8

45/55




29.4.2013

A34917

WORK LIGHT KIT (LED)

NRO O0SAN NRO KPL .
REE | pranr oo | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL9080 1 PEITELISTA SIVU COVER STRIP, SIDE TACKLIST, SIDA ABDECKLEISTE, SEITE
2 ALS0T9 1 PEITELISTA VALI COVER STRIP, MIDDLE TACKLIST, MELLERSTA ABDECKLEISTE, MITTE
3 A33337 2 JOHTOSARJA , TYOVALO WIRE HARNESS, WORK L KABELHARVA, ARBETSL) |KABELBAUM, ARBEITSLI
[ AL90TT 1 PEITELISTA YLA COVER STRIP, UPPER TACKLIST, OVRE ABDECKLEISTE, OBERE
5 65066 1 KYTKIN COBO SWITCH, WORK LIGHT BRYTARE, ARBETSLJUS SCHALTER, ARBEITSLIC
6 AL10086 1 TYOVALONKANNAKE BRACKET, WORK LIGHT FASTE, ARBETSLJUS AUFNAHME, ARBEITSLIC
7 AL125T1 3 LED-TYOVALO WORK LIGHT, LED WITH ARBETSLJUS, LED MED ARBEITSLICHT, LED MI
8 14767 8 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS  [LINSENSENKSCHRAUBE M
9 72132 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8 SEXKANTSKRUV M 8x2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
10 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
1 71685 2 ALUSLEVY M 8 WASHER M 8 DIN 440 BRICKA M8 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 8
12 74768 8 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/

46/55




29.4.2013

A47773 BOOM FLOATING, MACHI

47/55



29.4.2013

A47773 BOOM FLOATING, MACHI

| | --

R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 ALT916 1 HYDR.LETKU L=900 HYDR. HOSE L =900 1LW HYDRAULSLANG L=9001 HYDR. SCHLAUCH L=900
2 ALT907 1 HYDR.LETKU L=980 HYDR. HOSE L=980 2L W HYDRAULSLANG L=980 2 HYDR. SCHLAUCH L=980
3 64676 1 SOLENOIDIVENTTIILI SOLENOID VALVE WKO8W  |[MAGNETVENTIL WK08W-0 |MAGNETVENTIL WKO8W-0
[ 64041 2 PERUSLIITIN BASICFITTING F40X RAK KOPPLING FL4OXS GERADE EINSCHR. FLOX
5 64078 2 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6
6 ALTBLT 1 SAHKOSARJA , KELLUNT WIRE HARNESS, BOOM F ELLEDNINGSSATS, FLYT KABELBAUM, SCHWIMMST
7 74515 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6x SEXKANTSKRUV M 6x45 SECHSKANTSCHRAUBE M
8 72318 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
9 71681 2 ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 6

48/55




29.4.2013

A34636 AUX.HYDR.REAR, SINGLE FUNCTION

49/55



29.4.2013

A34636 AUX.HYDR.REAR, SINGLE FUNCTION
| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 65099 1 VALINTAVENTT DFE052/ SELECTOR VALVE DFE0S VALJARVENTIL DFE052/ WAHLVENTIL DFE052/6A
2 64190 1 PIKALIITINRUNKO 1/2" QUICK COUPLING PART SNABBKOPPLINGSDEL 1/ SCHNELLKUPPLUNGSTEIL
3 14769 2 |SEEGERRENGAS SEEGER RING SEEGER RING HALTERING SEEGER
[ AL9LS52 1 JOHTOSARJA WIRE HARNESS, REAR A KABELHARVA,K HYDR. UT KABELBAUM, HECKHYDRA
5 65109 1 KYTKIN COBO SWITCH, REAR AUX. HY BRYTARE, HYDR. UTTAG SCHALTER HECKHYDRAUL
6 65133 1 SUOJUS PUNAIN SPAV 1 RUBBER COVER, RED, Q SKYDDSGUMMI, ROD, SN SCHUTZGUMMI ROT, SCH
7 Th L1 1 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG HF SEXKANTHALPLUGG HF HYDR. TANKABLASSCHRA
8 AL11636 2 HYDR.LETKU L=350 HYDR. HOSE L=350 HYDRAULSLANG L=350 HYDR. SCHLAUCH L=350
9 ALT918 1 HYDR.LETKU L=3400 2L HYDR. HOSE L=3400 HYDRAULSLANG L=3400 HYDR. SCHLAUCH L=340
10 64134 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G
1 64068 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHRAUBVER
12 64042 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40 RAK KOPPLING F4OX GERADE EINSCHRAUBVER
13 64041 1 PERUSLIITIN BASICFITTING F40X RAK KOPPLING F4OXS GERADE EINSCHR. F&OX
14 74861 2 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS-SLOT COUNTRS SANKT KRYSSHALSKRUV  |KREUZ GESENKT. KOPF
15 72318 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
16 74768 2 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
117 71681 2 ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 6

50/55




29.4.2013

A34632 AUX.HYDR. REAR, DOUBLE ACTING FUNCTION

Ok ‘\"
JERACY,
SIS
\\,\‘ p Ay N
O TR
S \\\"\k‘, L N

SO

51/55



29.4.2013

A34632

AUX.HYDR. REAR, DOUBLE FUNCTION

| | --
R | graRT Nos | &0 NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 65099 1 VALINTAVENTT DFE052/ SELECTOR VALVE DFE0S VALJARVENTIL DFE052/ WAHLVENTIL DFE052/6A
2 64190 2 PIKALIITINRUNKO 1/2" QUICK COUPLING PART SNABBKOPPLINGSDEL 1/ SCHNELLKUPPLUNGSTEIL
3 64189 1 PIKALIITINNIPPA 1/2" QUICK COUPLING MALE SNABBKOPPLINGSNIPPEL ~ [SCHNELLKUPPLUNG STEC
[ 74769 L |SEEGERRENGAS SEEGER RING SEEGER RING HALTERING SEEGER

5 73754 1 SUOJUS MUSTA SPAV.13 RUBBER PLUG 1/2", TO GUMMILOCK 1/2", SNAB GUMMI-STECKER 1/2" F

6 65109 1 KYTKIN COBO SWITCH, REAR AUX. HY BRYTARE, HYDR. UTTAG SCHALTER HECKHYDRAUL
7 73753 1 SUOJUS MUSTA SPAV.13 COVER 1/2" TO MALE Q HATT 1/2" TILL SNABB HUT 1/2", SCHNELLKUP

8 65133 1 SUOJUS PUNAIN SPAV.1 RUBBER COVER, RED, Q SKYDDSGUMMI, ROD, SN SCHUTZGUMMI ROT, SCH
9 AL9L52 1 JOHTOSARJA WIRE HARNESS, REAR A KABELHARVA, HYDR. UT KABELBAUM, HECKHYDRA
10 AL11636 2 HYDR.LETKU L=350 HYDR. HOSE L=350 HYDRAULSLANG L=350 HYDR. SCHLAUCH L=350
1 ALTITT 1 HYDR.LETKU L=1600 HYDR. HOSE L=1600 HYDRAULSLANG L=1600 HYDR. SCHLAUCH L=160
12 ALT918 2 HYDR.LETKU L=3400 2L HYDR. HOSE L=3400 HYDRAULSLANG L=3400 HYDR. SCHLAUCH L=340
13 64134 L |[KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G
14 64068 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHRAUBVER
15 64042 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING  F40 RAK KOPPLING  FLOX GERADE EINSCHRAUBVER
16 6L0L1 2 PERUSLIITIN BASICFITTING F40X RAK KOPPLING F4OXS GERADE EINSCHR. F&OX
17 74861 2 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS-SLOT COUNTRS SANKT KRYSSHALSKRUV  [KREUZ GESENKT. KOPF

18 72318 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M6 N SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
19 74768 2 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
20 71681 2 ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M6 A

52/55




29.4.2013

A35504

EXTRA AUXILIARY HYDR.

OUTLET

o | e T
REE | graRINo. | o NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST

1 3L 14870 2 HYDR. PUTKEN F12 PIPE CLAMP F12 RORKLAMMA F12 ROHRSCHELLE F12

2 AL1LBT3 2 HYDRAULIPUTKI F12 HYDRAULIC TUBE F12 HYDRAULROR F12 HYDRAULIKROHR  F12

3 AL1L858 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING BRACKET, QU FASTE, SNABBKOPPLING AUFNAHME, SCHNELLKUP
[ 64190 2 PIKALIITINRUNKO 1/2" QUICK COUPLING PART SNABBKOPPLINGSDEL 1/ SCHNELLKUPPLUNGSTEIL
5 65099 1 VALINTAVENTT DFE052/ SELECTOR VALVE DFEOS VALJARVENTIL DFE052/ WAHLVENTIL DFE052/6A
6 ALILBTT 2 HYDR.LETKU L=1200 HYDR. HOSE L=1300 HYDRAULSLANG L[=130 HYDR. SCHLAUCH L=13

7 ALT638 2 HYDR.LETKU L=1610 2L HYDR. HOSE L=1610 2L HYDRAULSLANG L=1610 HYDR. SCHLAUCH L=161

8 ak11636 2 HYDR.LETKU L=350 HYDR. HOSE L=350 HYDRAULSLANG L=350 HYDR. SCHLAUCH L=350

9 737754 1 SUOJUS MUSTA SPAV.13 RUBBER PLUG 1/2", TO GUMMILOCK 1/2", SNAB GUMMI-STECKER 1/2" F

10 65566 1 SUOJUS SININEN SPAV. RUBBER PLUG BLUE 1/2 GUMMILOCK BLA 1/2", GUMMI-STECKER BLAU 1
N 64041 2 PERUSLITIN BASICFITTING F40OX RAK KOPPLING F40XS GERADE EINSCHR. F40X
12 64042 3 PERUSLITIN BASICFITTING F40 RAK KOPPLING F40X GERADE EINSCHRAUBVER
13 65276 1 KYTKIN C0BO ROCKER SWITCH, REAR VIPPBRYTARE, HYDR. U WIPPSCHALTER, ZUSATZ
1k ak9L52 1 JOHTOSARJA WIRE HARNESS, REAR A KABELHARVA,K HYDR. UT KABELBAUM, HECKHYDRA
15 14861 2 |UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS-SLOT COUNTRS. SANKT KRYSSHALSKRUV  |KREUZ GESENKT. KOPF

16 72318 2 |KUUSIOMUTTERI SIXTHNUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
17 71681 2 |ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 4L40 UNTERLEGSCHEIBE M 6

18 74768 2 |ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
19 64068 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHRAUBVER
20 64134 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G
21 7438 8 |KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW  |SEXKANTHALSKRUV M6xL4 |INNEN-SECHSKANTSCHRA

53/55




15.5.2013

A34700

ATTACHMENT CONTROL SWITCH PACK

= | | -.
REE | graRTNO | 4D NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL11851 1 RELEKANNAKE BRACKET, RELAY FASTE, RELA AUFNAHME, RELAIS
2 A3LT716 1 LISAPANEELI KP SWITCH PACK BRYTAREPAKET SCHALTERPAKET
3 A3L689 1 SAHKOSARJA WIRE HARNESS, CONTRO KABELHARVA,K BRYTAREP |KABELBAUM, SCHALTERS
[ 72318 1 KUUSIOMUTTERI SIXTHNUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6 NY  |SECHSKANTMUTTER M6
5 72119 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6x2  [SEXKANTSKRUV M6x25 D  |SECHSKANTSCHRAUBE M6
6 71680 1 ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A
7 72110 L [KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M5x16 DIN SEXKANTSKRUV M5x16 D SECHSKANTSCHRAUBE M5
8 72315 L |KUUSIOMUTTERI NUT M 5NYLOC DIN 9 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 N
9 ak13036 1 LAPIVIENTILEVY BRACKET, ELECTR. OUT FASTE, ELUTTAG AUFNAHME, STECKDOSE

54/55




29.4.2013

A410647

ENGINE BLOCK HEATER ASSEMBLY

P

Main connection cable
(Verkkoliitantajohto)
DA 460920 (2.5m): 65171

AR ..
BEE | graRTNO. | A NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 ALBETL 1 KIINNIKE BRACKET FASTE AUFNAHME
2 64470 1 LOHKOLAMM ASENNUSSAR |CONNECTING LEAD DEFA LEDNING DEFA 460992 ANSCHLUSSKABEL DEFA
3 72130 2 |KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x2 |SEXKANTSKRUV M8x20 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
[ 72320 2 |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M 8
5 73458 2 |KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M&4x16 DIN SEXKANTSKRUV M4x16 D |SECHSKANTSCHRAUBE M4
6 72313 2 |KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M4 DI SEXKANTMUTTER M4 DIN  |SECHSKANTMUTTER M 4
7 65727 1 LOHKOLAMMITTIMEN VAS  |HEATER ELEMENT, ENGI VARMEELEMENT, BLOCKV

HEIZELEMENT, MOTORVO

55/55



